Comprehensive Arkansas Higher Education Annual Report

December 1, 2011



Miscellaneous Reports

Arkansas Department of Higher Education

114 East Capitol, Little Rock, Arkansas 72201

The following miscellaneous reports were provided to the legislature and staff over the last year.

March 2011 Lottery RIA Responses for 2010 Fall Term

Out-of-State Students for the UA System

July 2011 Lottery RIA Responses for 2011 Spring Term

Foreign Language Students:

Current Academic Programs Offered in Foreign Language

Fields

Students with Foreign Language Majors for AY 2010 -

AY2011

August 2011 Athletics by Gender

Professional Practice Information

Lottery RIA Responses 2010 Fall Term

(RIA = Release of Information Authorization Updated 3/24/2011

| | | | | | | | | | | | | | State | e-Assisted | Students (| |
|-----------|-------------|----------|--------|-------|-------------|---------------|--------|----------------|----------|-------|--------|--------------|--------|----------------|------------|--------|
| Inst. | College | Students | Cod | le 1 | Cod | | Cod | | Cod | | Cod | | Coc | le 1 | Cod | e 2 |
| Type | Abbr. | Enrolled | # | % | # | % | # | % | # | % | # | % | # | % | # | % |
| 1 | ASUJ | 13,415 | 4,068 | 30.3% | 1,869 | 13.9% | 7,190 | 53.6% | 288 | 2.1% | - | 0.0% | 4,068 | 68.5% | 1,869 | 31.5% |
| 1 | ATU | 9,815 | 3,989 | 40.6% | 789 | 8.0% | 4,359 | 44.4% | 678 | 6.9% | - | 0.0% | 3,989 | 83.5% | 789 | 16.5% |
| 1 | HSU | 3,713 | 1,457 | 39.2% | 300 | 8.1% | 1,956 | 52.7% | - | 0.0% | - | 0.0% | 1,457 | 82.9% | 300 | 17.1% |
| 1 | SAUM | 3,379 | 1,373 | 40.6% | 152 | 4.5% | 1,853 | 54.8% | 1 | 0.0% | - | 0.0% | 1,373 | 90.0% | 152 | 10.0% |
| 1 | UAF | 21,405 | 7,626 | 35.6% | 1,103 | 5.2% | 12,676 | 59.2% | - | 0.0% | - | 0.0% | 7,626 | 87.4% | 1,103 | 12.6% |
| 1 | UAFS | 7,716 | 2,181 | 28.3% | 346 | 4.5% | 4,646 | 60.2% | 543 | 7.0% | - | 0.0% | 2,181 | 86.3% | 346 | 13.7% |
| 1 | UALR | 13,176 | 3,064 | 23.3% | 921 | 7.0% | 9,191 | 69.8% | - | 0.0% | - | 0.0% | 3,064 | 76.9% | 921 | 23.1% |
| 1 | UAM | 3,638 | 646 | 17.8% | 174 | 4.8% | 2,651 | 72.9% | 167 | 4.6% | - | 0.0% | 646 | 78.8% | 174 | 21.2% |
| 1 | UAMS | 2,836 | 605 | 21.3% | 188 | 6.6% | 2,043 | 72.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | 605 | 76.3% | 188 | 23.7% |
| 1 | UAPB | 3,428 | 1,270 | 37.0% | 151 | 4.4% | 2,006 | 58.5% | 1 | 0.0% | - | 0.0% | 1,270 | 89.4% | 151 | 10.6% |
| 1 | UCA | 11,444 | 3,281 | 28.7% | 508 | 4.4% | 7,109 | 62.1% | 546 | 4.8% | _ | 0.0% | 3,281 | 86.6% | 508 | 13.4% |
| 2 | ANC | 2,003 | 1,488 | 74.3% | - | 0.0% | 515 | 25.7% | - | 0.0% | - | 0.0% | 1,488 | 100.0% | - | 0.0% |
| 2 | ASUB | 4,683 | 3,215 | 68.7% | 1,468 | 31.3% | - | 0.0% | - | 0.0% | _ | 0.0% | 3,215 | 68.7% | 1,468 | 31.3% |
| 2 | ASUMH | 1,587 | 189 | 11.9% | 76 | 4.8% | 1,259 | 79.3% | 59 | 3.7% | | 0.0% | 189 | 71.3% | 76 | 28.7% |
| 2 | ASUN | 2,085 | 788 | 37.8% | 163 | 7.8% | 737 | 35.3% | 396 | 19.0% | 1 | 0.0% | 788 | 82.9% | 163 | 17.1% |
| 2 | BRTC | 2,498 | 215 | 8.6% | 182 | 7.3% | 1,913 | 76.6% | 187 | 7.5% | - ' | 0.0% | 215 | 54.2% | 182 | 45.8% |
| 2 | CCCUA | 1,523 | 244 | 16.0% | 52 | 3.4% | 1,227 | 80.6% | - | 0.0% | - | 0.0% | 244 | 82.4% | 52 | 17.6% |
| 2 | EACC | 1,505 | 267 | 17.7% | 133 | 8.8% | 1,104 | 73.4% | 1 | 0.1% | - | 0.0% | 267 | 66.8% | 133 | 33.3% |
| 2 | MSCC | 2,339 | 161 | 6.9% | 231 | 9.9% | 1,583 | 67.7% | 364 | 15.6% | - | 0.0% | 161 | 41.1% | 231 | 58.9% |
| 2 | NAC | 2,339 | 413 | 17.1% | 376 | 15.5% | 1,441 | 59.5% | 191 | 7.9% | - | 0.0% | 413 | 52.3% | 376 | 47.7% |
| 2 | NPCC | 3,845 | 479 | 12.5% | 317 | 8.2% | 2,603 | 67.7% | 446 | 11.6% | - | 0.0% | 479 | 60.2% | 317 | 39.8% |
| 2 | NWACC | 8,365 | 696 | 8.3% | 505 | 6.0% | 6,547 | 78.3% | 617 | 7.4% | - | 0.0% | 696 | 58.0% | 505 | 42.0% |
| 2 | OTC | 1,542 | 328 | 21.3% | 75 | 4.9% | 638 | 41.4% | 501 | 32.5% | - | 0.0% | 328 | | 75 | 18.6% |
| 2 | OZC | 1,542 | 143 | 9.1% | 39 | | 1,212 | 77.5% | | | - | | 143 | 81.4% | 39 | 21.4% |
| 2 | PCCUA | 2,155 | 999 | 46.4% | 1,156 | 2.5% 53.6% | 1,212 | 0.0% | 169 - | 10.8% | - | 0.0% 0.0% | 999 | 78.6% 46.4% | 1,156 | 53.6% |
| | | | | | | | | | | | - | | | | | |
| 2 | PTC RMCC | 11,216 | 6,716 | 59.9% | 1,804 65 | 16.1% | 2,391 | 21.3% 33.2% | 305 | 2.7% | | 0.0% | 6,716 | 78.8% 88.3% | 1,804 | 21.2% |
| 2 | | 1,116 | 490 | 43.9% | | 5.8% | 371 | | 190 | 17.0% | - | 0.0% | 490 | | 65 | 11.7% |
| 2 | SACC | 1,760 | 232 | 13.2% | 75 | 4.3% | 1,178 | 66.9% | 275 | 15.6% | - | 0.0% | 232 | 75.6% | 75 | 24.4% |
| 2 | SAUT | 1,851 | 153 | 8.3% | 45 | 2.4% | 899 | 48.6% | 754 | 40.7% | - | 0.0% | 153 | 77.3% | 45 | 22.7% |
| 2 | SEAC | 2,181 | 1,111 | 50.9% | 238 | 10.9% | 661 | 30.3% | 171 | 7.8% | - | 0.0% | 1,111 | 82.4% | 238 | 17.6% |
| 2 | UACCB | 1,705 | 248 | 14.5% | 174 | 10.2% | 1,063 | 62.3% | 220 | 12.9% | - | 0.0% | 248 | 58.8% | 174 | 41.2% |
| 2 | UACCH | 1,557 | 108 | 6.9% | 20 | 1.3% | 1,273 | 81.8% | 156 | 10.0% | - | 0.0% | 108 | 84.4% | 20 | 15.6% |
| 2 | UACCM | 2,462 | 746 | 30.3% | 109 | 4.4% | 1,549 | 62.9% | 58 | 2.4% | - | 0.0% | 746 | 87.3% | 109 | 12.7% |
| P | ABC | 1,121 | - | 0.0% | 1,121 | 100.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | 1,121 | 100.0% |
| P | CBC | 736 | - | 0.0% | - | 0.0% | | 0.0% | - | 0.0% | 736 | 100.0% | - | | - | |
| P | CRC | 201 | 40 | 19.9% | 6 | 3.0% | 45 | 22.4% | 42 | 20.9% | 68 | 33.8% | 40 | 87.0% | 6 | 13.0% |
| P | HC | 1,467 | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | 1,467 | 100.0% | - | | - | |
| Р | HU | 6,748 | 3 | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | 6,745 | 100.0% | 3 | 100.0% | - | 0.0% |
| Р | JBU | 2,131 | - | 0.0% | - | 0.0% | 7 | 0.3% | - | 0.0% | 2,124 | 99.7% | - | | - | |
| Р | LC | 651 | - | 0.0% | 3 | 0.5% | - | 0.0% | - | 0.0% | 648 | 99.5% | - | 0.0% | 3 | 100.0% |
| Р | OBU | 1,504 | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | 1,504 | 100.0% | - | | - | |
| Р | PSC | 696 | 54 | 7.8% | 22 | 3.2% | 620 | 89.1% | - | 0.0% | - | 0.0% | 54 | 71.1% | 22 | 28.9% |
| Р | UO | 630 | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | 630 | 100.0% | - | | - | |
| Р | WBC | 615 | 2 | 0.3% | 4 | 0.7% | - | 0.0% | - | 0.0% | 609 | 99.0% | 2 | 33.3% | 4 | 66.7% |
| 4-Year Un | iversities | 93,965 | 29,560 | 31.5% | 6,501 | 6.9% | 55,680 | 59.3% | 2,224 | 2.4% | - | 0.0% | 29,560 | 82.0% | 6,501 | 18.0% |
| 2-Year Co | lleges | 61,962 | 19,429 | 31.4% | 7,303 | 11.8% | 30,164 | 48.7% | 5,060 | 8.2% | 1 | 0.0% | 19,429 | 72.7% | 7,303 | 27.3% |
| Private | | 16,500 | 99 | 0.6% | 1,156 | 7.0% | 672 | 4.1% | 42 | 0.3% | 14,531 | 88.1% | 99 | 7.9% | 1,156 | 92.1% |
| Total | | 172,427 | 49,088 | 28.5% | 14,960 | 8.7% | 86,516 | 50.2% | 7,326 | 4.2% | 14,532 | 8.4% | 49,088 | 76.6% | 14,960 | 23.4% |

Meaning of Codes 1-5:

- Code 1 Student is a State Assistance Recipient and authorizes the releaseof information
- Code 2 Student is a State Assistance Recipient and does <u>not</u> authorize the release of information
- Code 3 Student is not a State Assistance Recipient and is not required to complete the "RIA" form
- Code 4 Student is a High School Student enrolled in "concurrent" coursesonly and is not required to complete the "RIA" form
- Code 5 Student attends a private/independent institution (including BSN or JSN) in which this information will be collected by ADHE (this code is to be used by BSN, JSN, or the private institutions only).

Non-Resident Students in UA System

Using Resident State Field (Indicates Current Residency Status)

| Inst. Type | College | AY2010 | AY2011* | Avg. |
|------------|---------|--------|---------|--------|
| 1 | UAF | 6,992 | 7,600 | 7,296 |
| 1 | UAFS | 991 | 974 | 983 |
| 1 | UALR | 1,042 | 1,053 | 1,048 |
| 1 | UAM | 499 | 440 | 470 |
| 1 | UAMS | 321 | 318 | 320 |
| 1 | UAPB | 1,324 | 1,258 | 1,291 |
| 2 | CCCUA | 99 | 65 | 82 |
| 2 | PCCUA | 84 | 73 | 79 |
| 2 | UACCB | 12 | 4 | 8 |
| 2 | UACCH | 79 | 74 | 77 |
| 2 | UACCM | 2 | 21 | 12 |
| To | otals | 11,445 | 11,880 | 11,663 |

^{*} AY2011 not complete Report of 3/7/2011

Lottery RIA Responses 2011 Spring Term

(RIA = Release of Information Authorization)
Report as of 7/1/2011

| Inst. | College | Students | Cod | le 1 | Coc | le 2 | Coc | le 3 | Coc | de 4 | Coc | le 5 | Cod | de 1 | Cod | le 2 |
|------------|---------|----------|--------|-------|--------|--------|--------|-------|-------|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Type | Abbr. | Enrolled | # | % | # | % | # | % | # | % | # | % | # | % | # | % |
| 1 | ASUJ | 13,210 | 528 | 4.0% | 2,036 | 15.4% | 10,339 | 78.3% | 307 | 2.3% | - | 0.0% | 528 | 20.6% | 2,036 | 79.4% |
| 1 | ATU | 9,038 | 3,868 | 42.8% | 628 | 6.9% | 3,819 | 42.3% | 723 | 8.0% | - | 0.0% | 3,868 | 86.0% | 628 | 14.0% |
| 1 | HSU | 3,463 | 1,626 | 47.0% | 346 | 10.0% | 1,490 | 43.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | 1,626 | 82.5% | 346 | 17.5% |
| 1 | SAUM | 3,087 | 1,470 | 47.6% | 187 | 6.1% | 1,429 | 46.3% | 1 | 0.0% | - | 0.0% | 1,470 | 88.7% | 187 | 11.3% |
| 1 | UAF | 20,586 | 9,276 | 45.1% | 1,978 | 9.6% | 9,332 | 45.3% | - | 0.0% | - | 0.0% | 9,276 | 82.4% | 1,978 | 17.6% |
| 1 | UAFS | 7,057 | 2,367 | 33.5% | 352 | 5.0% | 3,847 | 54.5% | 491 | 7.0% | - | 0.0% | 2,367 | 87.1% | 352 | 12.9% |
| 1 | UALR | 12,301 | 3,340 | 27.2% | 835 | 6.8% | 8,126 | 66.1% | - | 0.0% | - | 0.0% | 3,340 | 80.0% | 835 | 20.0% |
| 1 | UAM | 3,482 | 662 | 19.0% | 189 | 5.4% | 2,631 | 75.6% | _ | 0.0% | _ | 0.0% | 662 | 77.8% | 189 | 22.2% |
| 1 | UAMS | 2,678 | 613 | 22.9% | 155 | 5.8% | 1,910 | 71.3% | _ | 0.0% | _ | 0.0% | 613 | 79.8% | 155 | 20.2% |
| 1 | UAPB | 2,988 | 1,264 | 42.3% | 145 | 4.9% | 1,578 | 52.8% | 1 | 0.0% | - | 0.0% | 1,264 | 89.7% | 145 | 10.3% |
| 1 | UCA | 10,481 | 3,360 | 32.1% | 480 | 4.6% | 6,131 | 58.5% | 507 | 4.8% | _ | 0.0% | 3,360 | 87.5% | 480 | 12.5% |
| 2 | ANC | 1,886 | 1,517 | 80.4% | - | 0.0% | 369 | 19.6% | - | 0.0% | _ | 0.0% | 1,517 | 100.0% | - | 0.0% |
| 2 | ASUB | 4,482 | 3,130 | 69.8% | 1,351 | 30.1% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | 3,130 | 69.9% | 1,351 | 30.1% |
| 2 | ASUMH | 1,453 | 201 | 13.8% | 133 | 9.2% | 1,091 | 75.1% | 28 | 1.9% | _ | 0.0% | 201 | 60.2% | 133 | 39.8% |
| 2 | ASUN | 1,977 | 865 | 43.8% | 157 | 7.9% | 557 | 28.2% | 398 | 20.1% | _ | 0.0% | 865 | 84.6% | 157 | 15.4% |
| 2 | BRTC | 2,462 | 844 | 34.3% | 474 | 19.3% | 936 | 38.0% | 208 | 8.4% | _ | 0.0% | 844 | 64.0% | 474 | 36.0% |
| 2 | CCCUA | 1,500 | 155 | 10.3% | 35 | 2.3% | 986 | 65.7% | 324 | 21.6% | - | 0.0% | 155 | 81.6% | 35 | 18.4% |
| 2 | EACC | 1,399 | 718 | 51.3% | 257 | 18.4% | 423 | 30.2% | 1 | 0.1% | _ | 0.0% | 718 | 73.6% | 257 | 26.4% |
| 2 | MSCC | 1,925 | 373 | 19.4% | 800 | 41.6% | 417 | 21.7% | 335 | 17.4% | _ | 0.0% | 373 | 31.8% | 800 | 68.2% |
| 2 | NAC | 2,332 | 388 | 16.6% | 343 | 14.7% | 1,406 | 60.3% | 195 | 8.4% | _ | 0.0% | 388 | 53.1% | 343 | 46.9% |
| 2 | NPCC | 3,765 | 625 | 16.6% | 3,140 | 83.4% | -, | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | 625 | 16.6% | 3,140 | 83.4% |
| 2 | NWACC | 8,176 | 607 | 7.4% | 608 | 7.4% | 6,430 | 78.6% | 531 | 6.5% | _ | 0.0% | 607 | 50.0% | 608 | 50.0% |
| 2 | OTC | 1,456 | 341 | 23.4% | 62 | 4.3% | 601 | 41.3% | 452 | 31.0% | - | 0.0% | 341 | 84.6% | 62 | 15.4% |
| 2 | OZC | 1,571 | 141 | 9.0% | 44 | 2.8% | 1,249 | 79.5% | 137 | 8.7% | - | 0.0% | 141 | 76.2% | 44 | 23.8% |
| 2 | PCCUA | 1,885 | 471 | 25.0% | 54 | 2.9% | 97 | 5.1% | 1,263 | 67.0% | - | 0.0% | 471 | 89.7% | 54 | 10.3% |
| 2 | PTC | 11,468 | 9,193 | 80.2% | - | 0.0% | 2,268 | 19.8% | - | 0.0% | - | 0.0% | 9,193 | 100.0% | - | 0.0% |
| 2 | RMCC | 1,083 | 485 | 44.8% | 74 | 6.8% | 352 | 32.5% | 172 | 15.9% | - | 0.0% | 485 | 86.8% | 74 | 13.2% |
| 2 | SACC | 1,729 | 83 | 4.8% | 35 | 2.0% | 1,611 | 93.2% | - | 0.0% | - | 0.0% | 83 | 70.3% | 35 | 29.7% |
| 2 | SAUT | 2,601 | 277 | 10.6% | 79 | 3.0% | 690 | 26.5% | 1,555 | 59.8% | - | 0.0% | 277 | 77.8% | 79 | 22.2% |
| 2 | SEAC | 1,977 | 1,307 | 66.1% | 238 | 12.0% | 304 | 15.4% | 121 | 6.1% | - | 0.0% | 1,307 | 84.6% | 238 | 15.4% |
| 2 | UACCB | 1,564 | 181 | 11.6% | 155 | 9.9% | 1,119 | 71.5% | 109 | 7.0% | - | 0.0% | 181 | 53.9% | 155 | 46.1% |
| 2 | UACCH | 1,400 | 915 | 65.4% | 243 | 17.4% | 163 | 11.6% | 79 | 5.6% | - | 0.0% | 915 | 79.0% | 243 | 21.0% |
| 2 | UACCM | 2,328 | 784 | 33.7% | 108 | 4.6% | 1,308 | 56.2% | 58 | 2.5% | - | 0.0% | 784 | 87.9% | 108 | 12.1% |
| Р | ABC | 990 | - | 0.0% | 990 | 100.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | 990 | 100.0% |
| Р | CBC | 677 | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | 665 | 98.2% | - | | - | |
| Р | CRC | 179 | 39 | 21.8% | 6 | 3.4% | 37 | 20.7% | 30 | 16.8% | 51 | 28.5% | 39 | 86.7% | 6 | 13.3% |
| Р | HC | 1,404 | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | 1,404 | 100.0% | - | | - | |
| Р | HU | 5,114 | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | 5,114 | 100.0% | - | | 1 | |
| Р | JBU | 2,011 | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | 189 | 9.4% | - | | - | |
| Р | LC | 569 | - | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 569 | 100.0% | - | | i | |
| Р | OBU | 1,400 | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | 1,396 | 99.7% | - | | - | |
| Р | PSC | 654 | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | | - | |
| Р | UO | 573 | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | 573 | 100.0% | - | | - | |
| Р | WBC | 545 | 1 | 0.2% | 3 | 0.6% | - | 0.0% | - | 0.0% | 537 | 98.5% | 1 | 25.0% | 3 | 75.0% |
| V | BSN | 801 | 20 | 2.5% | 3 | 0.4% | - | 0.0% | - | 0.0% | 778 | 97.1% | 20 | 87.0% | 3 | 13.0% |
| V | JSN | 80 | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | 0.0% | - | | - | |
| 4-Year Un | | 88,371 | 28,374 | 32.1% | 7,331 | 8.3% | 50,632 | 57.3% | 2,030 | 2.3% | - | 0.0% | 28,374 | 79.5% | 7,331 | 20.5% |
| 2-Year Col | | 60,419 | 23,601 | 39.1% | 8,390 | 13.9% | 22,377 | 37.0% | 5,966 | 9.9% | - | 0.0% | 23,601 | 73.8% | 8,390 | 26.2% |
| Private/N | ursing | 14,997 | 60 | 0.4% | 1,002 | 6.7% | 37 | 0.2% | 30 | 0.2% | 11,276 | 75.2% | 60 | 5.6% | 1,002 | 94.4% |
| Total | | 163,787 | 52,035 | 31.8% | 16,723 | 10.2% | 73,046 | 44.6% | 8,026 | 4.9% | 11,276 | 6.9% | 52,035 | 75.7% | 16,723 | 24.3% |

Meaning of Codes 1-5:

- Code 1 Student is a State Assistance Recipient and authorizes the releaseof information
- Code 2 Student is a State Assistance Recipient and does <u>not</u> authorize the release of information
- Code 3 Student is not a State Assistance Recipient and is not required to complete the "RIA" form
- Code 4 Student is a High School Student enrolled in "concurrent" coursesonly and is not required to complete the "RIA" form
- Code 5 Student attends a private/independent institution (including BSN or JSN) in which this information will be collected by ADHE (this code is to be used by BSN, JSN, or the private institutions only).

Current Academic Programs Offered in Foreign Language Fields

(Defined by CIP Code 16: Foreign Languages, Literatures, and Linguistics)

| # | Inst. Type | College | Degree Level | Award | Degree Name |
|----|------------|---------|--------------|-------|--|
| 1 | 1 | ASUJ | 5 | ВА | French |
| 2 | 1 | ASUJ | 5 | ВА | Spanish |
| 3 | 1 | ASUJ | 5 | ВА | World Languages and Cultures |
| 4 | 1 | ATU | 5 | ВА | Foreign Language |
| 5 | 1 | ATU | 7 | MA | Spanish |
| 6 | 1 | HSU | 5 | ВА | Spanish |
| 7 | 1 | SAUM | 5 | BA | Foreign Language |
| 8 | 1 | UAF | 5 | ВА | Classical Studies |
| 9 | 1 | UAF | 5 | ВА | French |
| 10 | 1 | UAF | 5 | ВА | German |
| 11 | 1 | UAF | 5 | ВА | Russian & Soviet Studies |
| 12 | 1 | UAF | 5 | ВА | Spanish |
| 13 | 1 | UAF | 7 | MA | Comparative Literature and Cultural Studies |
| 14 | 1 | UAF | 7 | MA | French |
| 15 | 1 | UAF | 7 | MA | German |
| 16 | 1 | UAF | 7 | MA | Spanish |
| 17 | 1 | UAF | 7 | MFA | Translation |
| 18 | 1 | UAF | 17 | PhD | Comparative Literature and Cultural Studies |
| 19 | 1 | UAFS | 5 | ВА | Spanish |
| 20 | 1 | UALR | 3 | AA | Interpretation: American Sign Language/English |
| 21 | 1 | UALR | 5 | BA | French |
| 22 | 1 | UALR | 5 | BA | German Studies |
| 23 | 1 | UALR | 5 | BA | Interpretation: American Sign Language/English |
| 24 | 1 | UALR | 5 | ВА | Spanish |
| 25 | 1 | UALR | 5 | BA | World Languages |
| 26 | 1 | UAM | 5 | BA | Modern Languages |
| 27 | 1 | UAPB | 5 | ВА | French |
| 28 | 1 | UCA | 5 | BA | French |
| 29 | 1 | UCA | 5 | BA | Linguistics |
| 30 | 1 | UCA | 5 | BA | Modern Languages |
| 31 | 1 | UCA | 5 | BA | Spanish |
| 32 | 1 | UCA | 5 | BS | French |
| 33 | 1 | UCA | 5 | BS | Spanish |
| 34 | 1 | UCA | 7 | MA | Spanish |

Degree Levels:

5 = Bachelors Degree

7 = Masters Degree

17 = Doctoral Degrees: Research/Scholarhip

Students with Foreign Language Majors for AY 2010 - AY2011

(Defined by CIP Code 16: Foreign Languages, Literatures, and Linguistics)
Including Student Majors of Degree_1, Degree_2, or Degree_3

| Acad. Yr. | Inst. Type | College | Degree Level | Award | Degree Name | Students | Sub-Total |
|-----------|------------|---------|--------------|-------|--|----------|-----------|
| 2010 | 1 | ASUJ | 5 | BA | French | 5 | |
| 2010 | 1 | ASUJ | 5 | BA | Spanish | 30 | |
| 2010 | 1 | ASUJ | 5 | BA | World Languages and Cultures | 1 | 36 |
| 2010 | 1 | ATU | 5 | ВА | Foreign Language | 36 | |
| 2010 | 1 | ATU | 7 | MA | Spanish | 6 | 42 |
| 2010 | 1 | HSU | 5 | ВА | Spanish | 19 | 19 |
| 2010 | 1 | SAUM | 5 | ВА | Foreign Language | 9 | 9 |
| 2010 | 1 | UAF | 5 | ВА | Classical Studies | 36 | |
| 2010 | 1 | UAF | 5 | ВА | French | 70 | |
| 2010 | 1 | UAF | 5 | ВА | German | 49 | |
| 2010 | 1 | UAF | 5 | ВА | Spanish | 176 | |
| 2010 | 1 | UAF | 7 | MA | Comparative Literature and Cultural Studies | 10 | |
| 2010 | 1 | UAF | 7 | MA | French | 7 | |
| 2010 | 1 | UAF | 7 | MA | German | 6 | |
| 2010 | 1 | UAF | 7 | MA | Spanish | 18 | |
| 2010 | 1 | UAF | 7 | MFA | Translation | 4 | |
| 2010 | 1 | UAF | 17 | PhD | Comparative Literature and Cultural Studies | 21 | 397 |
| 2010 | 1 | UAFS | 5 | ВА | Spanish | 32 | 32 |
| 2010 | 1 | UALR | 3 | AA | Interpretation: American Sign Language/English | 34 | |
| 2010 | 1 | UALR | 5 | BA | French | 18 | |
| 2010 | 1 | UALR | 5 | BA | German Studies | 9 | |
| 2010 | 1 | UALR | 5 | BA | Interpretation: American Sign Language/English | 34 | |
| 2010 | 1 | UALR | 5 | BA | Spanish | 105 | 200 |
| 2010 | 1 | UAM | 5 | BA | Modern Languages | 12 | 12 |
| 2010 | 1 | UCA | 5 | BA | French | 11 | |
| 2010 | 1 | UCA | 5 | BA | Linguistics | 8 | |
| 2010 | 1 | UCA | 5 | BA | Spanish | 56 | |
| 2010 | 1 | UCA | 7 | MA | Spanish | 16 | 91 |

838 838

| Acad. Yr. | Inst. Type | College | Degree Level | Award | Degree Name | Students | Sub-Total |
|-----------|------------|---------|--------------|-------|--|----------|-----------|
| 2011 | 1 | ASUJ | 5 | ВА | French | 1 | |
| 2011 | 1 | ASUJ | 5 | BA | Spanish | 14 | |
| 2011 | 1 | ASUJ | 5 | ВА | World Languages and Cultures | 13 | 28 |
| 2011 | 1 | ATU | 5 | ВА | Foreign Language | 27 | |
| 2011 | 1 | ATU | 7 | MA | Spanish | 8 | 35 |
| 2011 | 1 | HSU | 5 | ВА | Spanish | 18 | 18 |
| 2011 | 1 | SAUM | 5 | ВА | Foreign Language | 14 | 14 |
| 2011 | 1 | UAF | 5 | ВА | Classical Studies | 38 | |
| 2011 | 1 | UAF | 5 | BA | French | 67 | |
| 2011 | 1 | UAF | 5 | BA | German | 62 | |
| 2011 | 1 | UAF | 5 | BA | Spanish | 148 | |
| 2011 | 1 | UAF | 7 | MA | Comparative Literature and Cultural Studies | 13 | |
| 2011 | 1 | UAF | 7 | MA | French | 9 | |
| 2011 | 1 | UAF | 7 | MA | German | 5 | |
| 2011 | 1 | UAF | 7 | MA | Spanish | 14 | |
| 2011 | 1 | UAF | 7 | MFA | Translation | 3 | |
| 2011 | 1 | UAF | 17 | PhD | Comparative Literature and Cultural Studies | 20 | 379 |
| 2011 | 1 | UAFS | 5 | BA | Spanish | 30 | 30 |
| 2011 | 1 | UALR | 3 | AA | Interpretation: American Sign Language/English | 35 | |
| 2011 | 1 | UALR | 5 | BA | French | 19 | |
| 2011 | 1 | UALR | 5 | BA | German Studies | 14 | |
| 2011 | 1 | UALR | 5 | BA | Interpretation: American Sign Language/English | 37 | |
| 2011 | 1 | UALR | 5 | BA | Spanish | 122 | 227 |
| 2011 | 1 | UAM | 5 | BA | Modern Languages | 19 | 19 |
| 2011 | 1 | UCA | 5 | ВА | French | 13 | |
| 2011 | 1 | UCA | 5 | BA | Linguistics | 23 | |
| 2011 | 1 | UCA | 5 | BA | Spanish | 43 | |
| 2011 | 1 | UCA | 7 | MA | Spanish | 15 | 94 |

844 844

Page 2 of 2 Page 8 of 26

Athletic Participation by Gender

| NUM | 1BERS | AY2 | 006 | AY2 | 007 | AY2 | .008 | AY2 | 009 | AY2 | 010 |
|------------|-------------|-------|--------|-------|--------|-------|--------|-------|--------|-------|--------|
| Inst. Type | Institution | Male | Female |
| 1 | ASUJ | 238 | 113 | 227 | 127 | 204 | 106 | 213 | 113 | 168 | 78 |
| 1 | ATU | 203 | 64 | 199 | 66 | 222 | 77 | 194 | 82 | 206 | 75 |
| 1 | HSU | 227 | 89 | 206 | 96 | 253 | 97 | 228 | 102 | 186 | 96 |
| 1 | SAUM | 162 | 65 | 179 | 70 | 152 | 72 | 140 | 70 | 156 | 71 |
| 1 | UAF | 282 | 179 | 263 | 167 | 277 | 185 | 278 | 187 | 273 | 191 |
| 1 | UAFS | 56 | 33 | 61 | 37 | 57 | 39 | 56 | 35 | 70 | 51 |
| 1 | UALR | 59 | 85 | 89 | 87 | 90 | 91 | 93 | 88 | 92 | 90 |
| 1 | UAM | 134 | 47 | 137 | 48 | 134 | 46 | 159 | 46 | 160 | 55 |
| 1 | UAPB | 144 | 78 | 133 | 79 | 136 | 84 | 172 | 83 | 153 | 78 |
| 1 | UCA | 235 | 118 | 251 | 137 | 199 | 113 | 226 | 121 | 228 | 132 |
| 2 | NAC | 76 | 28 | 80 | 32 | 76 | 27 | 77 | 23 | 90 | 24 |
| 2 | UACCM | | | | | | | | | | |
| 4-Year Uni | versities | 1,740 | 871 | 1,745 | 914 | 1,724 | 910 | 1,759 | 927 | 1,692 | 917 |
| 2-Year Col | leges | 83 | 28 | 88 | 32 | 84 | 28 | 77 | 23 | 90 | 24 |
| Total | | 1,823 | 899 | 1,833 | 946 | 1,808 | 938 | 1,836 | 950 | 1,782 | 941 |

| PER | CENT | AY2 | 006 | AY2 | 007 | AY2 | 800 | AY2 | 009 | AY2 | 010 |
|------------|-------------|--------|--------|--------|--------|-------|--------|-------|--------|-------|--------|
| Inst. Type | Institution | Male | Female | Male | Female | Male | Female | Male | Female | Male | Female |
| 1 | ASUJ | 67.8% | 32.2% | 64.1% | 35.9% | 65.8% | 34.2% | 65.3% | 34.7% | 68.3% | 31.7% |
| 1 | ATU | 76.0% | 24.0% | 75.1% | 24.9% | 74.2% | 25.8% | 70.3% | 29.7% | 73.3% | 26.7% |
| 1 | HSU | 71.8% | 28.2% | 68.2% | 31.8% | 72.3% | 27.7% | 69.1% | 30.9% | 66.0% | 34.0% |
| 1 | SAUM | 71.4% | 28.6% | 71.9% | 28.1% | 67.9% | 32.1% | 66.7% | 33.3% | 68.7% | 31.3% |
| 1 | UAF | 61.2% | 38.8% | 61.2% | 38.8% | 60.0% | 40.0% | 59.8% | 40.2% | 58.8% | 41.2% |
| 1 | UAFS | 62.9% | 37.1% | 62.2% | 37.8% | 59.4% | 40.6% | 61.5% | 38.5% | 57.9% | 42.1% |
| 1 | UALR | 41.0% | 59.0% | 50.6% | 49.4% | 49.7% | 50.3% | 51.4% | 48.6% | 50.5% | 49.5% |
| 1 | UAM | 74.0% | 26.0% | 74.1% | 25.9% | 74.4% | 25.6% | 77.6% | 22.4% | 74.4% | 25.6% |
| 1 | UAPB | 64.9% | 35.1% | 62.7% | 37.3% | 61.8% | 38.2% | 67.5% | 32.5% | 66.2% | 33.8% |
| 1 | UCA | 66.6% | 33.4% | 64.7% | 35.3% | 63.8% | 36.2% | 65.1% | 34.9% | 63.3% | 36.7% |
| 2 | NAC | 73.1% | 26.9% | 71.4% | 28.6% | 73.8% | 26.2% | 77.0% | 23.0% | 78.9% | 21.1% |
| 2 | UACCM | 100.0% | 0.0% | 100.0% | 0.0% | 88.9% | 11.1% | | | | |
| 4-Year Uni | versities | 66.6% | 33.4% | 65.6% | 34.4% | 65.5% | 34.5% | 65.5% | 34.5% | 64.9% | 35.1% |
| 2-Year Col | leges | 74.8% | 25.2% | 73.3% | 26.7% | 75.0% | 25.0% | 77.0% | 23.0% | 78.9% | 21.1% |
| Total | | 67.0% | 33.0% | 66.0% | 34.0% | 65.8% | 34.2% | 65.9% | 34.1% | 65.4% | 34.6% |

NOTE: Counts of less than 10 are hidden due to FERPA.

Full Athletic Scholarships

| NUN | IBERS | AY2 | 006 | AY2 | 007 | AY2 | 800 | AY2 | 009 | AY2 | 010 |
|------------|--------------|------|--------|------|--------|------|--------|------|--------|------|--------|
| Inst. Type | Institution | Male | Female |
| 1 | ASUJ | 91 | 50 | 94 | 43 | 97 | 46 | 93 | 42 | 71 | 29 |
| 1 | ATU | | | 5 | 4 | | | | | | |
| 1 | HSU | 1 | 1 | 1 | 2 | 3 | 0 | 3 | 1 | 1 | 0 |
| 1 | SAUM | 3 | 2 | 0 | 1 | 7 | 5 | 1 | 0 | | |
| 1 | UAF | 113 | 61 | 113 | 55 | 114 | 61 | 111 | 54 | 111 | 74 |
| 1 | UAFS | 18 | 20 | 20 | 22 | 17 | 19 | 17 | 21 | 1 | 2 |
| 1 | UALR | 15 | 12 | 13 | 13 | 13 | 14 | 13 | 16 | 13 | 13 |
| 1 | UAM | | | | | 1 | 0 | | | 1 | 1 |
| 1 | UAPB | 47 | 22 | 34 | 23 | 40 | 30 | 58 | 26 | 50 | 23 |
| 1 | UCA | 32 | 20 | 63 | 32 | 79 | 37 | 32 | 22 | 5 | 1 |
| 2 | NAC | 10 | 11 | 3 | 5 | 7 | 8 | 10 | 9 | 8 | 8 |
| 4-Year Uni | versities | 320 | 188 | 343 | 195 | 371 | 212 | 328 | 182 | 253 | 143 |
| 2-Year Col | leges | 10 | 11 | 3 | 5 | 7 | 8 | 10 | 9 | 8 | 8 |
| Total | | 330 | 199 | 346 | 200 | 378 | 220 | 338 | 191 | 261 | 151 |

| PER | CENT | AY2 | 006 | AY2 | 007 | AY2 | 800 | AY2 | 009 | AY2 | 010 |
|------------|-------------|-------|--------|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Inst. Type | Institution | Male | Female | Male | Female | Male | Female | Male | Female | Male | Female |
| 1 | ASUJ | 64.5% | 35.5% | 68.6% | 31.4% | 67.8% | 32.2% | 68.9% | 31.1% | 71.0% | 29.0% |
| 1 | ATU | | | 55.6% | 44.4% | | | | | | |
| 1 | HSU | 50.0% | 50.0% | 33.3% | 66.7% | 100.0% | 0.0% | 75.0% | 25.0% | 100.0% | 0.0% |
| 1 | SAUM | 60.0% | 40.0% | 0.0% | 100.0% | 58.3% | 41.7% | 100.0% | 0.0% | | |
| 1 | UAF | 64.9% | 35.1% | 67.3% | 32.7% | 65.1% | 34.9% | 67.3% | 32.7% | 60.0% | 40.0% |
| 1 | UAFS | 47.4% | 52.6% | 47.6% | 52.4% | 47.2% | 52.8% | 44.7% | 55.3% | 33.3% | 66.7% |
| 1 | UALR | 55.6% | 44.4% | 50.0% | 50.0% | 48.1% | 51.9% | 44.8% | 55.2% | 50.0% | 50.0% |
| 1 | UAM | | | | | 100.0% | 0.0% | | | 50.0% | 50.0% |
| 1 | UAPB | 68.1% | 31.9% | 59.6% | 40.4% | 57.1% | 42.9% | 69.0% | 31.0% | 68.5% | 31.5% |
| 1 | UCA | 61.5% | 38.5% | 66.3% | 33.7% | 68.1% | 31.9% | 59.3% | 40.7% | 83.3% | 16.7% |
| 2 | NAC | 47.6% | 52.4% | 37.5% | 62.5% | 46.7% | 53.3% | 52.6% | 47.4% | 50.0% | 50.0% |
| 4-Year Uni | versities | 63.0% | 37.0% | 63.8% | 36.2% | 63.6% | 36.4% | 64.3% | 35.7% | 63.9% | 36.1% |
| 2-Year Col | leges | 47.6% | 52.4% | 37.5% | 62.5% | 46.7% | 53.3% | 52.6% | 47.4% | 50.0% | 50.0% |
| Total | | 62.4% | 37.6% | 63.4% | 36.6% | 63.2% | 36.8% | 63.9% | 36.1% | 63.3% | 36.7% |

Partial Athletic Scholarships

| NUN | IBERS | AY2 | 006 | AY2 | 007 | AY2 | 800 | AY2 | 009 | AY2 | 010 |
|------------|-------------|------|--------|------|--------|------|--------|------|--------|-------|--------|
| Inst. Type | Institution | Male | Female | Male | Female | Male | Female | Male | Female | Male | Female |
| 1 | ASUJ | 79 | 49 | 42 | 49 | 56 | 44 | 53 | 56 | 52 | 45 |
| 1 | ATU | 128 | 47 | 136 | 51 | 161 | 64 | 146 | 61 | 178 | 70 |
| 1 | HSU | 125 | 60 | 118 | 64 | 142 | 82 | 101 | 73 | 125 | 82 |
| 1 | SAUM | 94 | 44 | 98 | 48 | 96 | 53 | 104 | 64 | 113 | 56 |
| 1 | UAF | 67 | 93 | 58 | 93 | 58 | 98 | 68 | 102 | 70 | 77 |
| 1 | UAFS | 28 | 10 | 29 | 9 | 27 | 16 | 35 | 13 | 62 | 45 |
| 1 | UALR | 38 | 69 | 65 | 69 | 65 | 67 | 62 | 63 | 62 | 72 |
| 1 | UAM | 91 | 39 | 108 | 44 | 82 | 44 | 124 | 45 | 122 | 50 |
| 1 | UAPB | 50 | 34 | 66 | 51 | 56 | 34 | 47 | 41 | 57 | 35 |
| 1 | UCA | 117 | 84 | 97 | 79 | 93 | 68 | 148 | 89 | 176 | 120 |
| 2 | NAC | - | 3 | 4 | 5 | - | 4 | 4 | 5 | 2 | 4 |
| 4-Year Uni | versities | 817 | 529 | 817 | 557 | 836 | 570 | 888 | 607 | 1,017 | 652 |
| 2-Year Col | leges | - | 3 | 4 | 5 | - | 4 | 4 | 5 | 2 | 4 |
| Total | _ | 817 | 532 | 821 | 562 | 836 | 574 | 892 | 612 | 1,019 | 656 |

| PER | CENT | AY20 | 006 | AY2 | 007 | AY2 | 800 | AY2 | 009 | AY2 | 010 |
|------------|-------------|-------|--------|-------|--------|-------|--------|-------|--------|-------|--------|
| Inst. Type | Institution | Male | Female |
| 1 | ASUJ | 61.7% | 38.3% | 46.2% | 53.8% | 56.0% | 44.0% | 48.6% | 51.4% | 53.6% | 46.4% |
| 1 | ATU | 73.1% | 26.9% | 72.7% | 27.3% | 71.6% | 28.4% | 70.5% | 29.5% | 71.8% | 28.2% |
| 1 | HSU | 67.6% | 32.4% | 64.8% | 35.2% | 63.4% | 36.6% | 58.0% | 42.0% | 60.4% | 39.6% |
| 1 | SAUM | 68.1% | 31.9% | 67.1% | 32.9% | 64.4% | 35.6% | 61.9% | 38.1% | 66.9% | 33.1% |
| 1 | UAF | 41.9% | 58.1% | 38.4% | 61.6% | 37.2% | 62.8% | 40.0% | 60.0% | 47.6% | 52.4% |
| 1 | UAFS | 73.7% | 26.3% | 76.3% | 23.7% | 62.8% | 37.2% | 72.9% | 27.1% | 57.9% | 42.1% |
| 1 | UALR | 35.5% | 64.5% | 48.5% | 51.5% | 49.2% | 50.8% | 49.6% | 50.4% | 46.3% | 53.7% |
| 1 | UAM | 70.0% | 30.0% | 71.1% | 28.9% | 65.1% | 34.9% | 73.4% | 26.6% | 70.9% | 29.1% |
| 1 | UAPB | 59.5% | 40.5% | 56.4% | 43.6% | 62.2% | 37.8% | 53.4% | 46.6% | 62.0% | 38.0% |
| 1 | UCA | 58.2% | 41.8% | 55.1% | 44.9% | 57.8% | 42.2% | 62.4% | 37.6% | 59.5% | 40.5% |
| 2 | NAC | 0.0% | 100.0% | 44.4% | 55.6% | 0.0% | 100.0% | 44.4% | 55.6% | 33.3% | 66.7% |
| 4-Year Uni | versities | 60.7% | 39.3% | 59.5% | 40.5% | 59.5% | 40.5% | 59.4% | 40.6% | 60.9% | 39.1% |
| 2-Year Col | leges | 0.0% | 100.0% | 44.4% | 55.6% | 0.0% | 100.0% | 44.4% | 55.6% | 33.3% | 66.7% |
| Total | | 60.6% | 39.4% | 59.4% | 40.6% | 59.3% | 40.7% | 59.3% | 40.7% | 60.8% | 39.2% |

No Athletic Scholarships

| NUM | 1BERS | AY2 | 006 | AY2 | 007 | AY2 | 800 | AY2 | 009 | AY2 | 010 |
|------------|-------------|------|--------|------|--------|------|--------|------|--------|------|--------|
| Inst. Type | Institution | Male | Female |
| 1 | ASUJ | 68 | 14 | 91 | 35 | 51 | 16 | 67 | 15 | 45 | |
| 1 | ATU | 75 | 17 | 58 | 11 | 61 | 13 | 48 | 21 | 28 | |
| 1 | HSU | 101 | 28 | 87 | 30 | 108 | 15 | 124 | 28 | 60 | 14 |
| 1 | SAUM | 65 | 19 | 81 | 21 | 49 | 14 | 35 | | 43 | 15 |
| 1 | UAF | 102 | 25 | 92 | 19 | 105 | 26 | 99 | 31 | 92 | 40 |
| 1 | UAFS | 10 | | 12 | | 13 | | | | | |
| 1 | UALR | | | 11 | | 12 | 10 | 18 | | 17 | |
| 1 | UAM | 43 | | 29 | | 51 | | 35 | | 37 | |
| 1 | UAPB | 47 | 22 | 33 | | 40 | 20 | 67 | 16 | 46 | 20 |
| 1 | UCA | 86 | 14 | 91 | 26 | 27 | | 46 | 10 | 47 | 11 |
| 2 | NAC | 66 | 14 | 73 | 22 | 69 | 15 | 63 | | 80 | 12 |
| 2 | UACCM | | | | | | | | | | |
| 4-Year Uni | versities | 603 | 154 | 585 | 162 | 517 | 128 | 543 | 138 | 422 | 122 |
| 2-Year Col | leges | 73 | 14 | 81 | 22 | 77 | 16 | 63 | | 80 | 12 |
| Total | | 676 | 168 | 666 | 184 | 594 | 144 | 606 | 147 | 502 | 134 |

| PER | CENT | AY20 | 006 | AY2 | 007 | AY2 | 800 | AY2 | 009 | AY2 | 010 |
|-------------|-------------|--------|--------|--------|--------|-------|--------|-------|--------|-------|--------|
| Inst. Type | Institution | Male | Female | Male | Female | Male | Female | Male | Female | Male | Female |
| 1 | ASUJ | 82.9% | 17.1% | 72.2% | 27.8% | 76.1% | 23.9% | 81.7% | 18.3% | 91.8% | 8.2% |
| 1 | ATU | 81.5% | 18.5% | 84.1% | 15.9% | 82.4% | 17.6% | 69.6% | 30.4% | 84.8% | 15.2% |
| 1 | HSU | 78.3% | 21.7% | 74.4% | 25.6% | 87.8% | 12.2% | 81.6% | 18.4% | 81.1% | 18.9% |
| 1 | SAUM | 77.4% | 22.6% | 79.4% | 20.6% | 77.8% | 22.2% | 85.4% | 14.6% | 74.1% | 25.9% |
| 1 | UAF | 80.3% | 19.7% | 82.9% | 17.1% | 80.2% | 19.8% | 76.2% | 23.8% | 69.7% | 30.3% |
| 1 | UAFS | 76.9% | 23.1% | 66.7% | 33.3% | 76.5% | 23.5% | 80.0% | 20.0% | 63.6% | 36.4% |
| 1 | UALR | 60.0% | 40.0% | 68.8% | 31.3% | 54.5% | 45.5% | 66.7% | 33.3% | 77.3% | 22.7% |
| 1 | UAM | 84.3% | 15.7% | 87.9% | 12.1% | 96.2% | 3.8% | 97.2% | 2.8% | 90.2% | 9.8% |
| 1 | UAPB | 68.1% | 31.9% | 86.8% | 13.2% | 66.7% | 33.3% | 80.7% | 19.3% | 69.7% | 30.3% |
| 1 | UCA | 86.0% | 14.0% | 77.8% | 22.2% | 77.1% | 22.9% | 82.1% | 17.9% | 81.0% | 19.0% |
| 2 | NAC | 82.5% | 17.5% | 76.8% | 23.2% | 82.1% | 17.9% | 87.5% | 12.5% | 87.0% | 13.0% |
| 2 | UACCM | 100.0% | 0.0% | 100.0% | 0.0% | 88.9% | 11.1% | | | | |
| 4-Year Uni | versities | 79.7% | 20.3% | 78.3% | 21.7% | 80.2% | 19.8% | 79.7% | 20.3% | 77.6% | 22.4% |
| 2-Year Coll | eges | 83.9% | 16.1% | 78.6% | 21.4% | 82.8% | 17.2% | 87.5% | 12.5% | 87.0% | 13.0% |
| Total | | 80.1% | 19.9% | 78.4% | 21.6% | 80.5% | 19.5% | 80.5% | 19.5% | 78.9% | 21.1% |

NOTE: Numbers less than 10 are hidden due to FERPA.

Summary of Retention Between Maile and Female Athletes

| Males | 5 | Year 1 | Year 2 | Year 3 | Year 4 | Year 5 |
|----------------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|
| AY2006, Term 1 | 2005 Fall | 70.8% | 52.2% | 44.2% | 31.2% | 12.3% |
| AY2007, Term 1 | 2006 Fall | 66.2% | 47.1% | 39.8% | 28.6% | |
| AY2008, Term 1 | 2007 Fall | 67.1% | 48.1% | 42.1% | | |
| AY2009, Term 1 | 2008 Fall | 68.9% | 51.5% | | | |
| AY2010, Term 1 | 2009 Fall | 72.1% | | | | |

| Female | es | Year 1 | Year 2 | Year 3 | Year 4 | Year 5 |
|----------------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|
| AY2006, Term 1 | 2005 Fall | 78.9% | 57.7% | 55.7% | 30.9% | 11.0% |
| AY2007, Term 1 | 2006 Fall | 76.6% | 58.4% | 50.6% | 25.3% | |
| AY2008, Term 1 | 2007 Fall | 77.3% | 61.5% | 54.2% | | |
| AY2009, Term 1 | 2008 Fall | 79.0% | 63.7% | | | |
| AY2010, Term 1 | 2009 Fall | 81.0% | | | | |

| Diference (Male | - Female) | Year 1 | Year 2 | Year 3 | Year 4 | Year 5 |
|-----------------|-----------|--------|--------|--------|--------|--------|
| AY2006, Term 1 | 2005 Fall | -8.1% | -5.5% | -11.5% | 0.3% | 1.3% |
| AY2007, Term 1 | 2006 Fall | -10.4% | -11.3% | -10.8% | 3.3% | |
| AY2008, Term 1 | 2007 Fall | -10.2% | -13.4% | -12.1% | | |
| AY2009, Term 1 | 2008 Fall | -10.1% | -12.2% | | | |
| AY2010, Term 1 | 2009 Fall | -8.9% | | | | |

NOTES: Blue means males have higher retention rates.

Red means females have higher retention rates.

Athletes Being Retained (6-Year Fall-to-Fall Retention) by GENDER

Criteria Inludes:

- 1. Students are First-Time Entering
- 2. Students are Degree-Seeking (2, 4, 6, 7, & 8)
- 3. Attend Status is Full-Time
- 4. Students are Undergraduate Non-High School Students

Academic Year (Student Cohort) selected = 2006 and review period includes from AY2006 to AY2011, the FALL Term Only and Gender = MALE.

| Acu | | Institutio | | Famellad | | | | | | | | | | | Dansant | Cuada | Danna | V2 | Canallad | D | C d- | Davisant | V 4 | Forellad | Dansant | C d- | Danasak | V |
|------|----------|-------------|--------------------|----------|-------------------|-----------------|---------------|------------------|--------------------|-------------------|-----------------|---------------|------------------|--------|-------------------|-----------------|---------------|------------------|--------------------|-------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------------|-------------------|-----------------|----------------|------------------|
| # | Inst. | ilistitutio | Enrolled AY2006 | | | Grads AY2006 | Percent | Year 1 | Enrolled AY2008 | | Grads AY2007 | Percent | Year 2 | | Percent | Grads AY2008 | Percent | Year 3 | Enrolled AY2010 | Percent | Grads AY2009 | Percent | Year 4 | Enrolled AY2011 | | Grads AY2010 | Percent | Year 5 |
| - | Type | ASUJ | A12006 | A12007 | Retained 82.6% | A12006 | Grads 0.0% | Success 82.6% | A12008 | Retained 68.1% | A12007 | Grads 0.0% | Success 68.1% | AY2009 | Retained 58.0% | A12008 | Grads 0.0% | Success 58.0% | A12010 | Retained 42.0% | A12009 | Grads 17.4% | Success 59.4% | A12011 | Retained 15.9% | A12010 | Grads 30.4% | Success 46.4% |
| 2 | 1 | ATU | 55 | 5/ | 80.0% | | 0.0% | 80.0% | 31 | 56.4% | | 0.0% | 56.4% | 20 | 52.7% | | 0.0% | 52.7% | 29 | 47.3% | 12 | 3.6% | 50.9% | 11 | 14.5% | 11 | 20.0% | 34.5% |
| 3 | | HSU | 62 | | 58.1% | | 0.0% | 58.1% | 21 | 38.7% | | 0.0% | 38.7% | 29 | 33.9% | | 0.0% | 33.9% | 15 | 24.2% | | 6.5% | 30.6% | | 14.5% | - 11 | 6.5% | 21.0% |
| 4 | | SAUM | 26 | | 57.7% | | 0.0% | 57.7% | 10 | 38.5% | | 0.0% | 38.5% | 21 | 26.9% | | 0.0% | 26.9% | 13 | 23.1% | | 3.8% | 26.9% | | 7.7% | | 15.4% | 23.1% |
| 5 | | UAF | 88 | 67 | 76.1% | | 0.0% | 76.1% | 10 | 64.8% | | 0.0% | 64.8% | 46 | 52.3% | | 0.0% | 52.3% | 22 | 26.1% | 10 | 17.0% | 43.2% | | 6.8% | 19 | 21.6% | 28.4% |
| 6 | | UAFS | 26 | 10 | 69.2% | | 0.0% | 69.2% | 37 | 26.9% | | 23.1% | 50.0% | 40 | 19.2% | | 0.0% | 19.2% | 23 | 15.4% | 13 | 3.8% | 19.2% | | 7.7% | 19 | 0.0% | 7.7% |
| 7 | 1 | UALR | 15 | _ | 73.3% | | 0.0% | 73.3% | 10 | 66.7% | | 0.0% | 66.7% | | 40.0% | | 0.0% | 40.0% | | 26.7% | | 26.7% | 53.3% | | 13.3% | | 26.7% | 40.0% |
| 8 | 1 | UAM | 33 | | 69.7% | | 0.0% | 69.7% | 19 | 54.5% | | 0.0% | 54.5% | 15 | 45.5% | | 6.1% | 51.5% | 11 | 33.3% | | 15.2% | 48.5% | | 27.3% | | 6.1% | 33.3% |
| 9 | 1 | UAMS | - 33 | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 10 | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | - 13 | 0.0% | | 0.1% | 0.0% | - 11 | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 10 | 1 | UAPB | 29 | 23 | 79.3% | | 0.0% | 79.3% | 19 | 65.5% | | 0.0% | 65.5% | 19 | 65.5% | | 0.0% | 65.5% | 13 | 44.8% | | 6.9% | 51.7% | | 13.8% | | 24.1% | 37.9% |
| 11 | 1 | UCA | 73 | 52 | 71.2% | | 0.0% | 71.2% | 42 | 57.5% | | 0.0% | 57.5% | 38 | 52.1% | | 0.0% | 52.1% | 29 | 39.7% | | 5.5% | 45.2% | | 12.3% | 21 | 28.8% | 41.1% |
| 12 | 2 | ANC | ,, | 32 | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 30 | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 13 | | ASUB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 14 | 2 | ASUMH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 15 | 2 | ASUN | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 16 | 2 | BRTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 17 | 2 | CCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 18 | 2 | CotO | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 19 | 2 | EACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 20 | 2 | MSCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 21 | 2 | NAC | 35 | 16 | 45.7% | | 0.0% | 45.7% | | 8.6% | | 0.0% | 8.6% | | 2.9% | | 8.6% | 11.4% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 22 | 2 | NPCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 23 | 2 | NWACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 24 | 2 | OZC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 25 | 2 | PCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 26 | | PTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 27 | 2 | RMCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 28 | 2 | SACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 29 | 2 | SAUT | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 30 | | SEAC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 31 | | UACCB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 32 | | UACCH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 33 | 2 | UACCM | | | 50.0% | | 0.0% | 50.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 50.0% | | 0.0% | 50.0% |
| 4-Ye | ar Unive | ersities | 476 | 346 | 72.7% | | 0.0% | 72.7% | 265 | 55.7% | | 1.3% | 56.9% | 226 | 47.5% | | 0.4% | 47.9% | 160 | 33.6% | 50 | 10.5% | 44.1% | 62 | 13.0% | 93 | 19.5% | 32.6% |
| | ar Colle | ges | 37 | 17 | 45.9% | | 0.0% | 45.9% | | 8.1% | | 0.0% | 8.1% | | 2.7% | | 8.1% | 10.8% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 2.7% | | 0.0% | 2.7% |
| Gra | d Total | | 513 | 363 | 70.8% | | 0.0% | 70.8% | 268 | 52.2% | | 1.2% | 53.4% | 227 | 44.2% | | 1.0% | 45.2% | 160 | 31.2% | 50 | 9.7% | 40.9% | 63 | 12.3% | 93 | 18.1% | 30.4% |

| Academic | Year (Stu | dent Cohort) s | elected = 2 | 006 and re | view perio | d includes 1 | from AY <u>200</u> | 06 to AY <u>2011</u> , the FAL | L Term Onl | y and Geno | der = FEM <i>A</i> | LE. | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|------------|----------------|-------------|------------|------------|--------------|--------------------|--------------------------------|------------|------------|--------------------|----------|----------|--------|---------|---------|----------|----------|--------|---------|---------|----------|----------|--------|---------|---------|
| " Ins | t. Institu | tio Enrolled | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 1 | Enrolled Percent | Grads | Percent | Year 2 | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 3 | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 4 | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 5 |
| " Тур | e n | AY2006 | AY2007 | Retained | AY2006 | Grads | Success | AY2008 Retained | AY2007 | Grads | Success | AY2009 | Retained | AY2008 | Grads | Success | AY2010 | Retained | AY2009 | Grads | Success | AY2011 | Retained | AY2010 | Grads | Success |
| 1 1 | ASUJ | 28 | 24 | 85.7% | | 0.0% | 85.7% | 15 53.6% | | 0.0% | 53.6% | 13 | 46.4% | | 0.0% | 46.4% | | 32.1% | | 21.4% | 53.6% | | 7.1% | | 25.0% | 32.1% |
| 2 1 | ATU | 24 | 20 | 83.3% | | 0.0% | 83.3% | 17 70.8% | | 0.0% | 70.8% | 17 | 70.8% | | 0.0% | 70.8% | 10 | 41.7% | | 33.3% | 75.0% | | 16.7% | | 25.0% | 41.7% |
| 3 1 | HSU | 25 | 15 | 60.0% | | 0.0% | 60.0% | 12 48.0% | | 0.0% | 48.0% | 12 | 48.0% | | 0.0% | 48.0% | | 16.0% | | 24.0% | 40.0% | | 0.0% | | 20.0% | 20.0% |
| 4 1 | SAUM | 10 | | 80.0% | | 0.0% | 80.0% | 40.0% | | 0.0% | 40.0% | | 40.0% | | 0.0% | 40.0% | | 20.0% | | 20.0% | 40.0% | | 20.0% | | 10.0% | 30.0% |
| 5 1 | UAF | 47 | 42 | 89.4% | | 0.0% | 89.4% | 38 80.9% | | 0.0% | 80.9% | 37 | 78.7% | | 2.1% | 80.9% | 20 | 42.6% | 20 | 42.6% | 85.1% | | 14.9% | 13 | 27.7% | 42.6% |
| 6 1 | UAFS | 12 | | 66.7% | | 0.0% | 66.7% | 16.7% | | 41.7% | 58.3% | | 16.7% | | 0.0% | 16.7% | | 8.3% | | 16.7% | 25.0% | | 8.3% | | 0.0% | 8.3% |
| 7 1 | UALR | 18 | 11 | 61.1% | | 0.0% | 61.1% | 44.4% | | 0.0% | 44.4% | | 44.4% | | 0.0% | 44.4% | | 22.2% | | 27.8% | 50.0% | | 5.6% | | 11.1% | 16.7% |
| 8 1 | UAM | | | 75.0% | | 0.0% | 75.0% | 62.5% | | 0.0% | 62.5% | | 50.0% | | 25.0% | 75.0% | | 25.0% | | 25.0% | 50.0% | | 0.0% | | 12.5% | 12.5% |
| 9 1 | UAMS | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 10 1 | UAPB | 17 | 15 | 88.2% | | 0.0% | 88.2% | 11 64.7% | | 0.0% | 64.7% | 12 | 70.6% | | 0.0% | 70.6% | | 47.1% | | 17.6% | 64.7% | | 5.9% | | 23.5% | 29.4% |
| 11 1 | UCA | 41 | . 36 | 87.8% | | 0.0% | 87.8% | 27 65.9% | | 0.0% | 65.9% | 26 | 63.4% | | 0.0% | 63.4% | 15 | 36.6% | 14 | 34.1% | 70.7% | | 19.5% | | 19.5% | 39.0% |
| 12 2 | ANC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 13 2 | ASUB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 14 2 | ASUM | 1 | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 15 2 | ASUN | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 16 2 | BRTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 17 2 | CCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 18 2 | CotO | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 19 2 | EACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 20 2 | MSCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 21 2 | NAC | 16 | | 56.3% | | 0.0% | 56.3% | 18.8% | | 18.8% | 37.5% | | 12.5% | | 0.0% | 12.5% | | 6.3% | | 0.0% | 6.3% | | 6.3% | | 6.3% | 12.5% |
| 22 2 | NPCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 23 2 | NWAC | C | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 24 2 | | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 25 2 | PCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 26 2 | PTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 27 2 | RMCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 28 2 | SACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 29 2 | SAUT | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 30 2 | SEAC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 31 2 | UACCE | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 32 2 | UACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 33 2 | UACCI | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 4-Year Un | iversities | 230 | 185 | | | 0.0% | 80.4% | 139 60.4% | | 2.2% | 62.6% | 135 | 58.7% | | 1.3% | 60.0% | 75 | 32.6% | 68 | 29.6% | 62.2% | 26 | 11.3% | 47 | 20.4% | 31.7% |
| 2-Year Co | lleges | 16 | | 56.3% | | 0.0% | 56.3% | 18.8% | | 18.8% | 37.5% | | 12.5% | | 0.0% | 12.5% | | 6.3% | | 0.0% | 6.3% | | 6.3% | | 6.3% | 12.5% |
| Grand Tot | tal | 246 | 194 | 78.9% | | 0.0% | 78.9% | 142 57.7% | | 3.3% | 61.0% | 137 | 55.7% | | 1.2% | 56.9% | 76 | 30.9% | 68 | 27.6% | 58.5% | 27 | 11.0% | 48 | 19.5% | 30.5% |

| Acad | emic Y | ear (Studen | t Cohort) s | elected = 2 | 2007 and re | view perio | d includes | from AY <u>200</u> | 07 to AY <u>20</u> | 12, the FAL | L Term Onl | ly and Geno | der = MALE | | | | | | | | | | |
|-------|---------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------|------------|--------------------|--------------------|-------------|------------|-------------|------------|----------|----------|--------|---------|---------|----------|----------|--------|---------|---------|
| | Inst. | Institutio | Enrolled | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 1 | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 2 | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 3 | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 4 |
| # | Туре | n | AY2007 | AY2008 | Retained | AY2007 | Grads | Success | AY2009 | Retained | AY2008 | Grads | Success | AY2010 | Retained | AY2009 | Grads | Success | AY2011 | Retained | AY2010 | Grads | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 57 | 43 | 75.4% | | 0.0% | 75.4% | 30 | 52.6% | | 0.0% | 52.6% | 25 | 43.9% | | 1.8% | 45.6% | 23 | 40.4% | | 5.3% | 45.6% |
| 2 | 1 | ATU | 65 | 41 | 63.1% | | 0.0% | 63.1% | 31 | 47.7% | | 0.0% | 47.7% | 28 | 43.1% | | 0.0% | 43.1% | 23 | 35.4% | | 10.8% | 46.2% |
| 3 | 1 | HSU | 57 | 33 | 57.9% | | 0.0% | 57.9% | 24 | 42.1% | | 0.0% | 42.1% | 19 | 33.3% | | 0.0% | 33.3% | 13 | 22.8% | | 10.5% | 33.3% |
| 4 | 1 | SAUM | 44 | 27 | 61.4% | | 0.0% | 61.4% | 16 | 36.4% | | 0.0% | 36.4% | 15 | 34.1% | | 0.0% | 34.1% | 13 | 29.5% | | 4.5% | 34.1% |
| 5 | 1 | UAF | 58 | 44 | 75.9% | | 0.0% | 75.9% | 40 | 69.0% | | 0.0% | 69.0% | 34 | 58.6% | | 0.0% | 58.6% | 18 | 31.0% | | 13.8% | 44.8% |
| 6 | 1 | UAFS | 25 | 18 | 72.0% | | 0.0% | 72.0% | | 20.0% | | 16.0% | 36.0% | | 16.0% | | 12.0% | 28.0% | | 12.0% | | 8.0% | 20.0% |
| 7 | 1 | UALR | 17 | 14 | 82.4% | | 0.0% | 82.4% | 12 | 70.6% | | 0.0% | 70.6% | 11 | 64.7% | | 0.0% | 64.7% | | 47.1% | | 17.6% | 64.7% |
| 8 | 1 | UAM | 38 | 14 | 36.8% | | 0.0% | 36.8% | 11 | 28.9% | | 0.0% | 28.9% | | 23.7% | | 2.6% | 26.3% | | 18.4% | | 18.4% | 36.8% |
| 9 | 1 | UAMS | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 10 | 1 | UAPB | 30 | 21 | 70.0% | | 0.0% | 70.0% | 19 | 63.3% | | 0.0% | 63.3% | 17 | 56.7% | | 0.0% | 56.7% | 12 | 40.0% | | 13.3% | 53.3% |
| 11 | 1 | UCA | 78 | 62 | 79.5% | | 0.0% | 79.5% | 43 | 55.1% | | 0.0% | 55.1% | 36 | 46.2% | | 0.0% | 46.2% | 24 | 30.8% | | 11.5% | 42.3% |
| 12 | 2 | ANC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 13 | 2 | ASUB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 14 | 2 | ASUMH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 15 | 2 | ASUN | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 16 | 2 | BRTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 17 | 2 | CCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 18 | 2 | CotO | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 19 | 2 | EACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 20 | 2 | MSCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 21 | 2 | NAC | 30 | 14 | 46.7% | | 0.0% | 46.7% | | 16.7% | | 3.3% | 20.0% | | 3.3% | | 13.3% | 16.7% | | 0.0% | | 3.3% | 3.3% |
| 22 | 2 | NPCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 23 | 2 | NWACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 24 | 2 | OZC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 25 | 2 | PCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 26 | 2 | PTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 27 | 2 | RMCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 28 | 2 | SACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 29 | 2 | SAUT | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 30 | 2 | SEAC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 31 | 2 | UACCB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 32 | 2 | UACCH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 33 | 2 | UACCM | | | 50.0% | | 0.0% | 50.0% | | 25.0% | | 50.0% | 75.0% | | 25.0% | | 25.0% | 50.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 4-Yea | r Unive | ersities | 469 | 317 | 67.6% | | 0.0% | 67.6% | 231 | | | 0.9% | 50.1% | 198 | | | 1.1% | 43.3% | 144 | | 51 | 10.9% | 41.6% |
| 2-Yea | r Colle | ges | 34 | 16 | 47.1% | | 0.0% | 47.1% | | 17.6% | | 8.8% | 26.5% | | 5.9% | | 14.7% | 20.6% | | 0.0% | | 2.9% | 2.9% |
| Gran | d Total | | 503 | 333 | 66.2% | | 0.0% | 66.2% | 237 | 47.1% | | 1.4% | 48.5% | 200 | 39.8% | 10 | 2.0% | 41.7% | 144 | 28.6% | 52 | 10.3% | 39.0% |

| Acade | nic Ye | ar (Studen | t Cohort) s | elected = 2 | 007 and re | view perio | d includes | from AY <u>200</u> | 07 to AY <u>20</u> : | 12, the FAL | L Term Onl | y and Geno | ler = FEMA | LE. | | | | | | | | | |
|--------|--------|------------|-------------|-------------|------------|------------|------------|--------------------|----------------------|-------------|------------|------------|------------|----------|----------|--------|---------|---------|----------|----------|--------|---------|---------|
| # | Inst. | Institutio | Enrolled | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 1 | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 2 | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 3 | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 4 |
| " | Туре | n | AY2007 | AY2008 | Retained | AY2007 | Grads | Success | AY2009 | Retained | AY2008 | Grads | Success | AY2010 | Retained | AY2009 | Grads | Success | AY2011 | Retained | AY2010 | Grads | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 38 | 31 | 81.6% | | 0.0% | 81.6% | 28 | 73.7% | | 0.0% | 73.7% | 22 | 57.9% | | 5.3% | 63.2% | 13 | 34.2% | 14 | 36.8% | 71.19 |
| 2 | 1 | ATU | 23 | 17 | 73.9% | | 0.0% | 73.9% | 16 | 69.6% | | 0.0% | 69.6% | 16 | 69.6% | | 0.0% | 69.6% | | 34.8% | | 26.1% | 60.9% |
| 3 | 1 | HSU | 26 | 16 | 61.5% | | 0.0% | 61.5% | 14 | 53.8% | | 0.0% | 53.8% | 12 | 46.2% | | 3.8% | 50.0% | | 11.5% | | 30.8% | 42.3% |
| 4 | 1 | SAUM | 21 | 17 | 81.0% | | 0.0% | 81.0% | 12 | 57.1% | | 0.0% | 57.1% | 11 | 52.4% | | 0.0% | 52.4% | | 38.1% | | 28.6% | 66.7% |
| 5 | 1 | UAF | 43 | 37 | 86.0% | | 0.0% | 86.0% | 33 | 76.7% | | 0.0% | 76.7% | 31 | 72.1% | | 0.0% | 72.1% | 15 | 34.9% | 15 | 34.9% | 69.8% |
| 6 | 1 | UAFS | 25 | 19 | 76.0% | | 0.0% | 76.0% | | 36.0% | | 28.0% | 64.0% | | 36.0% | | 8.0% | 44.0% | | 28.0% | | 8.0% | 36.0% |
| 7 | 1 | UALR | 17 | 14 | 82.4% | | 0.0% | 82.4% | 12 | 70.6% | | 0.0% | 70.6% | 12 | 70.6% | | 0.0% | 70.6% | | 41.2% | | 35.3% | 76.5% |
| 8 | 1 | UAM | 18 | 12 | 66.7% | | 0.0% | 66.7% | 10 | 55.6% | | 11.1% | 66.7% | 10 | 55.6% | | 16.7% | 72.2% | | 16.7% | | 50.0% | 66.7% |
| 9 | 1 | UAMS | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 10 | 1 | UAPB | 21 | 16 | 76.2% | | 0.0% | 76.2% | 10 | 47.6% | | 0.0% | 47.6% | | 33.3% | | 0.0% | 33.3% | | 14.3% | | 19.0% | 33.3% |
| 11 | 1 | UCA | 59 | 45 | 76.3% | | 0.0% | 76.3% | 34 | 57.6% | | 0.0% | 57.6% | 26 | 44.1% | | 0.0% | 44.1% | 11 | 18.6% | 12 | 20.3% | 39.0% |
| 12 | 2 | ANC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 13 | 2 | ASUB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 14 | 2 | ASUMH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 15 | 2 | ASUN | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 16 | 2 | BRTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 17 | 2 | CCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 18 | 2 | CotO | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 19 | 2 | EACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 20 | 2 | MSCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 21 | 2 | NAC | 17 | 12 | 70.6% | | 0.0% | 70.6% | | 11.8% | | 29.4% | 41.2% | | 0.0% | | 23.5% | 23.5% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 22 | 2 | NPCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 23 | 2 | NWACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 24 | 2 | OZC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 25 | 2 | PCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 26 | 2 | PTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 27 | 2 | RMCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 28 | 2 | SACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 29 | 2 | SAUT | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 30 | 2 | SEAC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 31 | 2 | UACCB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 32 | 2 | UACCH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 33 | 2 | UACCM | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 4-Year | Unive | rsities | 291 | 224 | 77.0% | | 0.0% | 77.0% | 178 | 61.2% | | 3.1% | 64.3% | 156 | 53.6% | | 2.7% | 56.4% | 78 | 26.8% | 82 | 28.2% | 55.0% |
| 2-Year | Colle | ges | 17 | 12 | 70.6% | | 0.0% | 70.6% | | 11.8% | | 29.4% | 41.2% | | 0.0% | | 23.5% | 23.5% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| Grand | Total | | 308 | 236 | 76.6% | | 0.0% | 76.6% | 180 | 58.4% | 14 | 4.5% | 63.0% | 156 | 50.6% | 12 | 3.9% | 54.5% | 78 | 25.3% | 82 | 26.6% | 51.9% |

| Acade | emic Ye | ear (Studen | t Cohort) s | elected = 2 | 008 and re | view perio | d includes | from AY <u>200</u> | 08 to AY <u>20</u> 2 | | L Term Onl | y and Geno | ler = MALE | | | | | |
|-------|---------|-------------|-------------|-------------|------------|------------|------------|--------------------|----------------------|----------|------------|------------|------------|----------|----------|--------|---------|---------|
| # | Inst. | Institutio | | | Percent | Grads | Percent | Year 1 | Enrolled | | Grads | Percent | Year 2 | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 3 |
| " | Type | n | AY2008 | AY2009 | Retained | AY2008 | Grads | Success | AY2010 | Retained | AY2009 | Grads | Success | AY2011 | Retained | AY2010 | Grads | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 43 | 36 | 83.7% | | 0.0% | 83.7% | 30 | 69.8% | | 0.0% | 69.8% | 26 | 60.5% | | 2.3% | 62.8% |
| 2 | 1 | ATU | 68 | 45 | 66.2% | | 0.0% | 66.2% | 33 | 48.5% | | 0.0% | 48.5% | 29 | 42.6% | | 0.0% | 42.6% |
| 3 | 1 | HSU | 97 | 48 | 49.5% | | 0.0% | 49.5% | 30 | 30.9% | | 0.0% | 30.9% | 26 | 26.8% | | 0.0% | 26.8% |
| 4 | 1 | SAUM | 32 | 21 | 65.6% | | 0.0% | 65.6% | 20 | 62.5% | | 0.0% | 62.5% | 18 | 56.3% | | 0.0% | 56.3% |
| 5 | 1 | UAF | 82 | 64 | 78.0% | | 0.0% | 78.0% | 52 | 63.4% | | 0.0% | 63.4% | 45 | 54.9% | | 1.2% | 56.1% |
| 6 | 1 | UAFS | 25 | 20 | 80.0% | | 0.0% | 80.0% | | 28.0% | | 28.0% | 56.0% | | 32.0% | | 20.0% | 52.0% |
| 7 | 1 | UALR | 12 | | 66.7% | | 0.0% | 66.7% | | 50.0% | | 0.0% | 50.0% | | 50.0% | | 0.0% | 50.0% |
| 8 | 1 | UAM | 34 | 17 | 50.0% | | 0.0% | 50.0% | 11 | 32.4% | | 2.9% | 35.3% | 10 | 29.4% | | 0.0% | 29.4% |
| 9 | 1 | UAMS | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 10 | 1 | UAPB | 40 | 33 | 82.5% | | 0.0% | 82.5% | 29 | 72.5% | | 0.0% | 72.5% | 27 | 67.5% | | 0.0% | 67.5% |
| 11 | 1 | UCA | 37 | 30 | 81.1% | | 0.0% | 81.1% | 22 | 59.5% | | 0.0% | 59.5% | 18 | 48.6% | | 2.7% | 51.4% |
| 12 | 2 | ANC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 13 | 2 | ASUB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 14 | 2 | ASUMH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 15 | 2 | ASUN | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 16 | 2 | BRTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 17 | 2 | CCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 18 | 2 | CotO | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 19 | 2 | EACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 20 | 2 | MSCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 21 | 2 | NAC | 46 | 24 | 52.2% | | 0.0% | 52.2% | | 17.4% | | 4.3% | 21.7% | | 8.7% | | 13.0% | 21.7% |
| 22 | 2 | NPCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 23 | 2 | NWACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 24 | 2 | OZC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 25 | 2 | PCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 26 | 2 | PTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 27 | 2 | RMCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 28 | 2 | SACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 29 | 2 | SAUT | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 30 | 2 | SEAC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 31 | 2 | UACCB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 32 | 2 | UACCH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 33 | 2 | UACCM | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 4-Yea | r Unive | ersities | 470 | 322 | 68.5% | | 0.0% | 68.5% | 240 | 51.1% | | 1.7% | 52.8% | 213 | 45.3% | | 1.7% | 47.0% |
| 2-Yea | r Colle | ges | 46 | 24 | 52.2% | | 0.0% | 52.2% | | 17.4% | | 4.3% | 21.7% | | 8.7% | | 13.0% | 21.7% |
| Grand | d Total | | 516 | 346 | 67.1% | | 0.0% | 67.1% | 248 | 48.1% | 10 | 1.9% | 50.0% | 217 | 42.1% | 14 | 2.7% | 44.8% |

23 2 NWACC

24 2 OZC 25 2 PCCUA

26 2 PTC 27 2 RMCC

28 2 SACC

29 2 SAUT 30 2 SEAC

31 2 UACCB 32 2 UACCH

33 2 UACCM

260

4-Year Universities

2-Year Colleges

Grand Total

| | .,,,, | | /11-000 | 7112003 | ···ctaiiica | /112000 | 0.005 | 040000 | ,,,_ | camea | / | 0.005 | 5466655 | ,,,_ | rictanica | ,,,_ | 0.005 | Juccess |
|----|-------|-------|---------|---------|-------------|---------|-------|--------|------|-------|---|-------|---------|------|-----------|------|-------|---------|
| 1 | 1 | ASUJ | 37 | 27 | 73.0% | | 0.0% | 73.0% | 21 | 56.8% | | 0.0% | 56.8% | 21 | 56.8% | | 5.4% | 62.2% |
| 2 | 1 | ATU | 25 | 20 | 80.0% | | 0.0% | 80.0% | 17 | 68.0% | | 0.0% | 68.0% | 17 | 68.0% | | 0.0% | 68.0% |
| 3 | 1 | HSU | 30 | 21 | 70.0% | | 0.0% | 70.0% | 15 | 50.0% | | 0.0% | 50.0% | 12 | 40.0% | | 3.3% | 43.3% |
| 4 | 1 | SAUM | 26 | 17 | 65.4% | | 0.0% | 65.4% | 13 | 50.0% | | 0.0% | 50.0% | 10 | 38.5% | | 3.8% | 42.3% |
| 5 | 1 | UAF | 47 | 40 | 85.1% | | 0.0% | 85.1% | 34 | 72.3% | | 0.0% | 72.3% | 31 | 66.0% | | 4.3% | 70.2% |
| 6 | 1 | UAFS | 18 | 12 | 66.7% | | 0.0% | 66.7% | 11 | 61.1% | | 33.3% | 94.4% | 11 | 61.1% | | 5.6% | 66.7% |
| 7 | 1 | UALR | 22 | 19 | 86.4% | | 0.0% | 86.4% | 15 | 68.2% | | 0.0% | 68.2% | 15 | 68.2% | | 0.0% | 68.2% |
| 8 | 1 | UAM | | | 83.3% | | 0.0% | 83.3% | | 83.3% | | 0.0% | 83.3% | | 33.3% | | 16.7% | 50.0% |
| 9 | 1 | UAMS | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 10 | 1 | UAPB | 23 | 19 | 82.6% | | 0.0% | 82.6% | 15 | 65.2% | | 0.0% | 65.2% | 12 | 52.2% | | 0.0% | 52.2% |
| 11 | 1 | UCA | 26 | 21 | 80.8% | | 0.0% | 80.8% | 19 | 73.1% | | 0.0% | 73.1% | 17 | 65.4% | | 0.0% | 65.4% |
| 12 | 2 | ANC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 13 | 2 | ASUB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 14 | 2 | ASUMH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 15 | 2 | ASUN | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 16 | 2 | BRTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 17 | 2 | CCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 18 | 2 | CotO | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 19 | 2 | EACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 20 | 2 | MSCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 21 | 2 | NAC | 13 | 10 | 76.9% | | 0.0% | 76.9% | | 23.1% | | 15.4% | 38.5% | | 0.0% | | 23.1% | 23.1% |
| 22 | 2 | NPCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

63.5%

23.1%

Grads Success AY2010 Retained AY2009 Grads

Academic Year (Student Cohort) selected = 2008 and review period includes from AY2008 to AY2013, the FALL Term Only and Gender = FEMALE.

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

77.3%

76.9%

77.3%

AY2008 AY2009 Retained AY2008

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

77.3%

76.9%

201

Inst. Institutio Enrolled Enrolled Percent Grads Percent Year 1 Enrolled Percent Grads Percent Year 2 Enrolled Percent

Grads Percent

Grads

Success

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

60.0%

23.1%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

3.1%

23.1%

AY2010

Success AY2011 Retained

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

65.8%

38.5%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

2.3%

15.4%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

56.9%

0.0%

| # | Inst. | Institutio | Enrolled | | Percent | Grads | Percent | Year 1 | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 2 |
|-------|----------|------------|----------|--------|----------|--------|---------|---------|----------|----------|--------|---------|---------|
| * | Туре | n | AY2009 | AY2010 | Retained | AY2009 | Grads | Success | AY2011 | Retained | AY2010 | Grads | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 51 | 43 | 84.3% | | 0.0% | 84.3% | 31 | 60.8% | | 0.0% | 60.8 |
| 2 | 1 | ATU | 50 | 34 | 68.0% | | 0.0% | 68.0% | 24 | 48.0% | | 0.0% | 48.0 |
| 3 | 1 | HSU | 68 | 33 | 48.5% | | 0.0% | 48.5% | 29 | 42.6% | | 0.0% | 42.6 |
| 4 | 1 | SAUM | 29 | 20 | 69.0% | | 0.0% | 69.0% | 16 | 55.2% | | 0.0% | 55.2 |
| 5 | 1 | UAF | 93 | 75 | 80.6% | | 0.0% | 80.6% | 62 | 66.7% | | 0.0% | 66.7 |
| 6 | 1 | UAFS | 20 | 10 | 50.0% | | 0.0% | 50.0% | | 40.0% | | 0.0% | 40.0 |
| 7 | 1 | UALR | 12 | | 58.3% | | 0.0% | 58.3% | | 41.7% | | 0.0% | 41.7 |
| 8 | 1 | UAM | 44 | 19 | 43.2% | | 0.0% | 43.2% | 13 | 29.5% | | 0.0% | 29.5 |
| 9 | 1 | UAMS | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 10 | 1 | UAPB | 45 | 35 | 77.8% | | 0.0% | 77.8% | 24 | 53.3% | | 0.0% | 53.3 |
| 11 | 1 | UCA | 72 | 61 | 84.7% | | 0.0% | 84.7% | 50 | 69.4% | | 0.0% | 69.4 |
| 12 | 2 | ANC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 13 | 2 | ASUB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 14 | 2 | ASUMH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 15 | 2 | ASUN | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 16 | 2 | BRTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 17 | 2 | CCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 18 | 2 | CotO | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 19 | 2 | EACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 20 | 2 | MSCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 21 | 2 | NAC | 33 | 19 | 57.6% | | 0.0% | 57.6% | | 12.1% | | 6.1% | 18.2 |
| 22 | 2 | NPCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 23 | 2 | NWACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 24 | 2 | OZC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 25 | 2 | PCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 26 | 2 | PTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 27 | 2 | RMCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 28 | 2 | SACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 29 | 2 | SAUT | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 30 | 2 | SEAC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 31 | 2 | UACCB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 32 | 2 | UACCH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 33 | 2 | UACCM | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 4-Yea | ar Unive | rsities | 484 | 337 | 69.6% | | 0.0% | 69.6% | 262 | 54.1% | | 0.0% | 54.1 |
| 2-Yea | ar Colle | ges | 33 | 19 | 57.6% | | 0.0% | 57.6% | | 12.1% | | 6.1% | 18.2 |
| Gran | d Total | | 517 | 356 | 68.9% | | 0.0% | 68.9% | 266 | 51.5% | | 0.4% | 51.8 |

| # | Inst. | Institutio | Enrolled | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 1 | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 2 |
|-----|-----------|------------|----------|----------|----------|--------|---------|---------|----------|----------|--------|---------|---------|
| # | Type | n | AY2009 | AY2010 | Retained | AY2009 | Grads | Success | AY2011 | Retained | AY2010 | Grads | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 41 | 35 | 85.4% | | 0.0% | 85.4% | 26 | 63.4% | | 0.0% | 63.4 |
| 2 | 1 | ATU | 28 | 21 | 75.0% | | 0.0% | 75.0% | 16 | 57.1% | | 0.0% | 57.1 |
| 3 | 1 | HSU | 23 | 12 | 52.2% | | 0.0% | 52.2% | 11 | 47.8% | | 0.0% | 47.8 |
| 4 | 1 | SAUM | 27 | 21 | 77.8% | | 0.0% | 77.8% | 17 | 63.0% | | 0.0% | 63.0 |
| 5 | 1 | UAF | 45 | 40 | 88.9% | | 0.0% | 88.9% | 36 | 80.0% | | 0.0% | 80.0 |
| 6 | 1 | UAFS | 15 | 12 | 80.0% | | 0.0% | 80.0% | | 53.3% | | 0.0% | 53.3 |
| 7 | 1 | UALR | 16 | 14 | 87.5% | | 0.0% | 87.5% | 12 | 75.0% | | 0.0% | 75.0 |
| 8 | 1 | UAM | 11 | | 81.8% | | 0.0% | 81.8% | | 72.7% | | 18.2% | 90.9 |
| 9 | 1 | UAMS | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 10 | 1 | UAPB | 21 | 17 | 81.0% | | 0.0% | 81.0% | 15 | 71.4% | | 0.0% | 71.4 |
| 11 | 1 | UCA | 39 | 31 | 79.5% | | 0.0% | 79.5% | 27 | 69.2% | | 0.0% | 69.2 |
| 12 | 2 | ANC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 13 | 2 | ASUB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 14 | 2 | ASUMH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 15 | 2 | ASUN | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 16 | 2 | BRTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 17 | 2 | CCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0. |
| 18 | 2 | CotO | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0. |
| 19 | 2 | EACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0. |
| 20 | 2 | MSCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0. |
| 21 | 2 | NAC | 15 | 10 | 66.7% | | 0.0% | 66.7% | | 20.0% | | 13.3% | 33. |
| 22 | 2 | NPCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0. |
| 23 | 2 | NWACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0. |
| 24 | 2 | OZC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0. |
| 25 | 2 | PCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0. |
| 26 | 2 | PTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 27 | 2 | RMCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 28 | 2 | SACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0. |
| 29 | 2 | SAUT | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0. |
| 30 | 2 | SEAC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0. |
| 31 | 2 | UACCB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0. |
| 32 | 2 | UACCH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0.0 |
| 33 | 2 | UACCM | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | | 0.0% | 0. |
| Yea | ar Unive | | 266 | 212 | 79.7% | | 0.0% | 79.7% | 176 | 66.2% | | 0.8% | 66. |
| Yea | ar Colles | ges | 15 | 10 | 66.7% | | 0.0% | 66.7% | | 20.0% | | 13.3% | 33. |
| | d Total | | 281 | 222 | 79.0% | | 0.0% | 79.0% | 179 | 63.7% | | 1.4% | 65. |

Academic Year (Student Cohort) selected = 2010 and review period includes from AY2010 to AY2015, the FALL Term Only and Gender = MALE.

| #** Type n AY2010 AY2011 Retained AY2010 Grads Success 1 1 ASUJ 48 48 100.0% 0.0% 100.9% 3 1 HSU 47 27 57.4% 0.0% 79.4% 4 1 SAUM 38 23 60.5% 0.0% 60.5% 5 1 UAF 75 59 78.7% 0.0% 78.7% 6 1 UAFS 24 18 75.0% 0.0% 75.0% 7 1 UALR 11 72.7% 0.0% 72.7% 8 1 UAMS 35 16 45.7% 0.0% 72.7% 8 1 UAMS 35 25 71.4% 0.0% 71.4% 10 1 UAPB 35 25 71.4% 0.0% 71.4% 11 1 UCA 53 45 84.9% 0.0% | | | | | | | | | |
|--|-------|----------|------------|----------|----------|----------|--------|---------|---------|
| Type n | # | Inst. | Institutio | Enrolled | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 1 |
| 2 1 ATU 34 27 79.4% 0.0% 79.4% 3 1 HSU 47 27 57.4% 0.0% 57.4% 4 1 SAUM 38 23 60.5% 0.0% 60.5% 5.4% 4 1 SAUM 38 23 60.5% 0.0% 60.5% 5 1 UAF 75 59 78.7% 0.0% 78.7% 6 1 UAFS 24 18 75.0% 0.0% 75.0% 77 1 UAIR 11 72.7% 0.0% 72.7% 0.0% 75.0% 79 1 UAMS 10 UAMS 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 10 1 UAMS 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 11 UAMS 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 11 UAMS 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 12 2 ANC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0 | # | Туре | n | AY2010 | AY2011 | Retained | AY2010 | Grads | Success |
| 3 1 HSU 47 27 57.4% 0.0% 57.4% 4 1 SAUM 38 23 60.5% 0.0% 60.5% 5 1 UAF 75 59 78.7% 0.0% 78.7% 6 1 UAFS 24 18 75.0% 0.0% 75.0% 7 1 UALR 11 72.7% 0.0% 72.7% 8 1 UAM 35 16 45.7% 0.0% 45.7% 9 1 UAMS 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 10 1 UAPB 35 25 71.4% 0.0% 71.4% 11 1 UCA 53 45 84.9% 0.0% 34.9% 11 1 UCA 53 45 84.9% 0.0% 9.0% 12 2 ANC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 13 2 | 1 | 1 | ASUJ | 48 | 48 | 100.0% | | 0.0% | 100.0% |
| 4 1 SAUM 38 23 60.5% 0.0% 60.5% 5 1 UAF 75 59 78.7% 0.0% 78.7% 6 1 UAFS 24 18 75.0% 0.0% 75.0% 7 1 UALR 11 72.7% 0.0% 72.7% 8 1 UAM 35 16 45.7% 0.0% 45.7% 9 1 UAMS 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 11.4 11 1 UCA 53 45 84.9% 0.0% 0.0% 11.4 11 1 UCA 53 45 84.9% 0.0% 0.0% 0.0% 1.0% 0.0% | 2 | 1 | ATU | 34 | 27 | 79.4% | | 0.0% | 79.4% |
| 5 1 UAF 75 59 78.7% 0.0% 78.7% 6 1 UAFS 24 18 75.0% 0.0% 75.0% 7 1 UALR 11 72.7% 0.0% 72.7% 8 1 UAM 35 16 45.7% 0.0% 45.7% 9 1 UAMS 0.0% 0.0% 0.0% 45.7% 10 1 UAPB 35 25 71.4% 0.0% 0.0% 11 1 UCA 53 45 84.9% 0.0% 84.9% 12 2 ANC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 13 2 ASUB 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 14 2 ASUNH 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 15 2 ASUN 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 16 2 BRTC 0.0% | 3 | 1 | HSU | 47 | 27 | 57.4% | | 0.0% | 57.4% |
| 6 1 UAFS 24 18 75.0% 0.0% 75.0% 7 1 UALR 11 72.7% 0.0% 72.7% 8 1 UAM 35 16 45.7% 0.0% 72.7% 9 1 UAMS 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 10 1 UAPB 35 25 71.4% 0.0% 71.4% 11 1 UCA 53 45 84.9% 0.0% 84.9% 11 1 UCA 53 45 84.9% 0.0% 0.0% 0.0% 13 2 ASUB 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 14 2 ASUMH 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 15 2 ASUN 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 16 2 BRTC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 17 2 CCCUA 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 18 2 COTO 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 19 2 EACC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20 2 MSCC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 22 2 NAC 51 29 56.9% 0.0% 56.9% 25 2 PCCUA 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 26 2 PTC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 27 2 RMCC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 28 2 SACC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 29 2 SAUT 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 31 2 UACCH 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 32 2 UACCH 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 33 2 UACCH 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 34 24 Vear Universities 400 296 74.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 4 | 1 | SAUM | 38 | 23 | 60.5% | | 0.0% | 60.5% |
| 7 1 UALR 11 72.7% 0.0% 72.7% 8 1 UAM 35 16 45.7% 0.0% 45.7% 9 1 UAMS 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 10 1 UAPB 35 25 71.4% 0.0% 0.0% 71.4% 11 1 UCA 53 45 84.9% 0.0% 0.0% 0.0% 12 2 ANC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0 | 5 | 1 | UAF | 75 | 59 | 78.7% | | 0.0% | 78.7% |
| 8 1 UAM 35 16 45.7% 0.0% 45.79 9 1 UAMS 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 10.1 10 1 UAPB 35 25 71.4% 0.0% 71.4% 11 1 UCA 53 45 84.9% 0.0% 84.9% 12 2 ANC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 13 2 ASUB 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 14 2 ASUMH 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 15 2 ASUN 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 16 2 BRTC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 17 2 CCCUA 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0 | | 1 | UAFS | 24 | 18 | 75.0% | | 0.0% | 75.0% |
| 9 1 UAMS | 7 | 1 | UALR | 11 | | 72.7% | | 0.0% | 72.7% |
| 10 | 8 | 1 | UAM | 35 | 16 | 45.7% | | 0.0% | 45.7% |
| 11 | 9 | 1 | UAMS | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 12 2 ANC | 10 | 1 | UAPB | 35 | 25 | 71.4% | | 0.0% | 71.4% |
| 13 2 ASUB 0.0% 0.0% 0.0% 14 2 ASUMH 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 15 2 ASUN 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 16 2 BRTC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 17 2 CCCUA 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 18 2 CotO 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 19 2 EACC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20 2 MSCC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 21 2 NAC 51 29 56.9% 0.0% 0.0% 0.0% 22 2 NPC 0.0% | 11 | 1 | UCA | 53 | 45 | 84.9% | | 0.0% | 84.9% |
| 14 2 ASUMH 0.0% 0.0% 0.0% 15 2 ASUN 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 16 2 BRTC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 17 2 CCCUA 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 18 2 CotO 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 19 2 EACC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20 2 MSCC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 21 2 NAC 51 29 56.9% 0.0% 56.9% 22 2 NPCC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 23 2 NWACC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 24 2 OZC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 25 2 PCUA 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 26 | 12 | 2 | ANC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 15 2 ASUN 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 16 2 BRTC 0.0% 0.0 | 13 | 2 | ASUB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 16 2 BRTC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.0% 0.0% | 14 | 2 | ASUMH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 17 2 CCCUA 0.0% 0.0% 0.0% 18 2 CotO 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 19 2 EACC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20 2 MSCC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 21 2 NAC 51 29 56.9% 0.0% 0.0% 56.9% 22 2 NVACC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 24 2 OZC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 25 2 PCCUA 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 26 2 PTC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 27 2 RMCC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 28 2 SACC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 29 2 SAUT 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 15 | 2 | ASUN | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 18 | 16 | 2 | BRTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 19 2 EACC 0.0% | 17 | 2 | CCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 20 2 MSCC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 21 2 NAC 51 29 56.9% 0.0% 56.9% 0.0% 56.9% 22 2 NPCC 0.0% 0.0 | 18 | 2 | CotO | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 21 2 NAC 51 29 56.9% 0.0% 56.9% 22 2 NPCC 0.0% | 19 | 2 | EACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 22 2 NPCC 0.0% | 20 | 2 | MSCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 23 2 NWACC 0.0% 0.0% 0.0% 24 2 OZC 0.0% 0.0% 0.0% 25 2 PCCUA 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 26 2 PTC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 27 2 RMCC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 28 2 SACC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 30 2 SEAC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 31 2 UACCB 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 32 2 UACCH 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 4-Year Universities 400 296 74.0% 0.0% 74.0% 2-Year Colleges 51 29 56.9% 0.0% 56.9% | 21 | 2 | NAC | 51 | 29 | 56.9% | | 0.0% | 56.9% |
| 24 2 OZC 0.0% 0.0% 0.0% 25 2 PCCUA 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 26 2 PTC 0.0% <td< td=""><td>22</td><td>2</td><td>NPCC</td><td></td><td></td><td>0.0%</td><td></td><td>0.0%</td><td>0.0%</td></td<> | 22 | 2 | NPCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 25 2 PCCUA 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 26 2 PTC 0.0% 0.0 | 23 | 2 | NWACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 26 2 PTC 0.0% 0.0% 0.0% 27 2 RMCC 0.0% 0.0% 0.0% 28 2 SACC 0.0% 0.0% 0.0% 29 2 SAUT 0.0% 0.0% 0.0% 30 2 SEAC 0.0% 0.0% 0.0% 31 2 UACCB 0.0% 0.0% 0.0% 32 2 UACCH 0.0% 0.0% 0.0% 33 2 UACCM 0.0% 0.0% 0.0% 4-Year Universities 400 296 74.0% 0.0% 74.0% 2-Year Colleges 51 29 56.9% 0.0% 56.9% | 24 | 2 | OZC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 27 2 RMCC 0.0% 0.0% 0.0% 28 2 SACC 0.0% 0.0% 0.0% 29 2 SAUT 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 30 2 SEAC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 31 2 UACCB 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 32 2 UACCH 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 33 2 UACCM 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 4-Year Universities 400 296 74.0% 0.0% 74.0% 2-Year Colleges 51 29 56.9% 0.0% 56.9% | 25 | 2 | PCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 28 2 SACC 0.0% 0.0% 0.0% 29 2 SAUT 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 30 2 SEAC 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 31 2 UACCB 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 32 2 UACCH 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 33 2 UACCM 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 4-Year Universities 400 296 74.0% 0.0% 74.0% 2-Year Colleges 51 29 56.9% 0.0% 56.9% | 26 | 2 | PTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 29 2 SAUT 0.0% 0.0% 0.0% 30 2 SEAC 0.0% 0.0 | 27 | 2 | RMCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 30 2 SEAC 0.0% 0.0% 0.0% 3.1 2 UACCB 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 3.2 2 UACCH 0.0% | 28 | 2 | SACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 31 2 UACCB 0.0% 0.0% 0.0% 32 2 UACCH 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 33 2 UACCM 0.0% | 29 | 2 | SAUT | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 32 2 UACCH 0.0% 0.0% 0.0% 33 2 UACCM 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 74.0% 0.0% 74.0% 0.0% 74.0% 0.0% 75.6% 0.0% 75.6% 0.0 | 30 | 2 | SEAC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 33 2 UACCM 0.0% 0.0% 0.0% 4-Year Universities 400 296 74.0% 0.0% 74.0% 2-Year Colleges 51 29 56.9% 0.0% 56.9% | 31 | 2 | UACCB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 4-Year Universities 400 296 74.0% 0.0% 74.0% 2-Year Colleges 51 29 56.9% 0.0% 56.9% | 32 | 2 | UACCH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| 2-Year Colleges 51 29 56.9% 0.0% 56.9 % | 33 | 2 | UACCM | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% |
| | 4-Yea | ar Unive | ersities | 400 | 296 | 74.0% | | 0.0% | 74.0% |
| Grand Total 451 325 72.1% 0.0% 72.1% | 2-Yea | ar Colle | ges | 51 | 29 | 56.9% | | 0.0% | 56.9% |
| | Gran | d Total | | 451 | 325 | 72.1% | | 0.0% | 72.1% |

Academic Year (Student Cohort) selected = 2010 and review period includes from AY2010 to AY2015, the FALL Term Only and Gender = FEMALE.

| Academic Year (Student Conort) selected = 2010 and review period includes from AY <u>2010</u> | | | | | | | | | | |
|---|----------|------------|----------|----------|----------|--------|---------|---------|--|--|
| # | Inst. | Institutio | Enrolled | Enrolled | Percent | Grads | Percent | Year 1 | | |
| " | Туре | n | AY2010 | AY2011 | Retained | AY2010 | Grads | Success | | |
| 1 | 1 | ASUJ | 23 | 23 | 100.0% | | 0.0% | 100.0% | | |
| 2 | 1 | ATU | 25 | 17 | 68.0% | | 0.0% | 68.0% | | |
| 3 | 1 | HSU | 28 | 23 | 82.1% | | 0.0% | 82.1% | | |
| 4 | 1 | SAUM | 21 | 13 | 61.9% | | 0.0% | 61.9% | | |
| 5 | 1 | UAF | 59 | 53 | 89.8% | | 0.0% | 89.8% | | |
| 6 | 1 | UAFS | 12 | 10 | 83.3% | | 0.0% | 83.3% | | |
| 7 | 1 | UALR | 20 | 18 | 90.0% | | 0.0% | 90.0% | | |
| 8 | 1 | UAM | 13 | 11 | 84.6% | | 0.0% | 84.6% | | |
| 9 | 1 | UAMS | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 10 | 1 | UAPB | 29 | 18 | 62.1% | | 0.0% | 62.1% | | |
| 11 | 1 | UCA | 44 | 38 | 86.4% | | 0.0% | 86.4% | | |
| 12 | 2 | ANC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 13 | 2 | ASUB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 14 | 2 | ASUMH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 15 | 2 | ASUN | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 16 | 2 | BRTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 17 | 2 | CCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 18 | 2 | CotO | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 19 | 2 | EACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 20 | 2 | MSCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 21 | 2 | NAC | 15 | 10 | 66.7% | | 0.0% | 66.7% | | |
| 22 | 2 | NPCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 23 | 2 | NWACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 24 | 2 | OZC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 25 | 2 | PCCUA | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 26 | 2 | PTC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 27 | 2 | RMCC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 28 | 2 | SACC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 29 | 2 | SAUT | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 30 | 2 | SEAC | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 31 | 2 | UACCB | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 32 | 2 | UACCH | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| 33 | 2 | UACCM | | | 0.0% | | 0.0% | 0.0% | | |
| | r Unive | | 274 | 224 | 81.8% | | 0.0% | 81.8% | | |
| 2-Yea | ır Colle | ges | 15 | 10 | 66.7% | | 0.0% | 66.7% | | |
| Grand | d Total | | 289 | 234 | 81.0% | | 0.0% | 81.0% | | |
| | | | | | | | | | | |

NOTE: Counts or students of less than 10 are hidden due to FERPA

List Professional Practice Academic Programs

| Acad. Yr. | Institution | Degree Level | Award | Degree Name | Degree Code |
|-----------|-------------|--------------|----------|--------------------|-------------|
| 2006 | UAF | 10 | JD | Law | 5200 |
| 2006 | UALR | 10 | JD | Law | 5200 |
| 2006 | UAMS | 10 | MD | Medicine | 5600 |
| 2006 | UAMS | 10 | MD/JD | Medicine/Law | 5610 |
| 2006 | UAMS | 10 | MD/MBA | Medicine/Business | 5620 |
| 2006 | UAMS | 10 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 |
| 2006 | UAMS | 10 | PhmD/MBA | Pharmacy/Business | 4930 |
| 2007 | UAF | 10 | JD | Law | 5200 |
| 2007 | UALR | 10 | JD | Law | 5200 |
| 2007 | UALR | 10 | JD/MPS | Law/Public Service | 5300 |
| 2007 | UAMS | 10 | MD | Medicine | 5600 |
| 2007 | UAMS | 10 | MD/JD | Medicine/Law | 5610 |
| 2007 | UAMS | 10 | MD/MBA | Medicine/Business | 5620 |
| 2007 | UAMS | 10 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 |
| 2007 | UAMS | 10 | PhmD/MBA | Pharmacy/Business | 4930 |
| 2008 | UAF | 10 | JD | Law | 5200 |
| 2008 | UALR | 10 | JD | Law | 5200 |
| 2008 | UALR | 10 | JD/MPS | Law/Public Service | 5300 |
| 2008 | UAMS | 10 | MD | Medicine | 5600 |
| 2008 | UAMS | 10 | MD/JD | Medicine/Law | 5610 |
| 2008 | UAMS | 10 | MD/MBA | Medicine/Business | 5620 |
| 2008 | UAMS | 10 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 |
| 2008 | UAMS | 10 | PhmD/MBA | Pharmacy/Business | 4930 |
| 2009 | UAF | 10 | JD | Law | 5200 |
| 2009 | UALR | 10 | JD | Law | 5200 |
| 2009 | UALR | 10 | JD/MPS | Law/Public Service | 5300 |
| 2009 | UAMS | 10 | MD | Medicine | 5600 |
| 2009 | UAMS | 10 | MD/JD | Medicine/Law | 5610 |
| 2009 | UAMS | 10 | MD/MBA | Medicine/Business | 5620 |
| 2009 | UAMS | 10 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 |
| 2009 | UAMS | 10 | PhmD/MBA | Pharmacy/Business | 4930 |
| 2010 | UAF | 18 | JD | Law | 5200 |
| 2010 | UALR | 18 | JD | Law | 5200 |
| 2010 | UALR | 18 | JD/MPS | Law/Public Service | 5300 |
| 2010 | UAMS | 18 | MD | Medicine | 5600 |
| 2010 | UAMS | 18 | MD/JD | Medicine/Law | 5610 |
| 2010 | UAMS | 18 | MD/MBA | Medicine/Business | 5620 |
| 2010 | UAMS | 18 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 |
| 2010 | UAMS | 18 | PhmD/MBA | Pharmacy/Business | 4930 |
| 2011 | UAF | 18 | JD | Law | 5200 |
| 2011 | UALR | 18 | JD | Law | 5200 |
| 2011 | UALR | 18 | JD/MPS | Law/Public Service | 5300 |
| 2011 | UAMS | 18 | MD | Medicine | 5600 |
| 2011 | UAMS | 18 | MD/JD | Medicine/Law | 5610 |
| 2011 | UAMS | 18 | MD/MBA | Medicine/Business | 5620 |
| 2011 | UAMS | 18 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 |
| 2011 | UAMS | 18 | PhmD/MBA | Pharmacy/Business | 4930 |

NOTE: Degree Code 10 was changed to 18 in AY2010 as part of IPEDS required changes.

Unduplicated Annual Enrollment of Professional Practice Academic Programs

| _ | | | | | | | | | Gender | Percent |
|----------------|-------------|--------------|----------|-------------|-------------|------|--------|-------|--------|---------|
| Acad. Yr. | Institution | Degree Level | Award | Degree Name | Degree Code | Male | Female | Total | Male | Female |
| 2006 | UAF | 10 | JD | Law | 5200 | 255 | 197 | 452 | 56.4% | 43.6% |
| 2007 | UAF | 10 | JD | Law | 5200 | 246 | 195 | 441 | 55.8% | 44.2% |
| 2008 | UAF | 10 | JD | Law | 5200 | 251 | 162 | 413 | 60.8% | 39.2% |
| 2009 | UAF | 10 | JD | Law | 5200 | 243 | 165 | 408 | 59.6% | 40.4% |
| 2010 | UAF | 18 | JD | Law | 5200 | 238 | 169 | 407 | 58.5% | 41.5% |
| 2011 | UAF | 18 | JD | Law | 5200 | 219 | 174 | 393 | 55.7% | 44.3% |
| 2006 | UALR | 10 | JD | Law | 5200 | 249 | 249 | 498 | 50.0% | 50.0% |
| 2007 | UALR | 10 | JD | Law | 5200 | 233 | 221 | 454 | 51.3% | 48.7% |
| 2008 | UALR | 10 | JD | Law | 5200 | 233 | 219 | 452 | 51.5% | 48.5% |
| 2009 | UALR | 10 | JD | Law | 5200 | 239 | 223 | 462 | 51.7% | 48.3% |
| 2010 | UALR | 18 | JD | Law | 5200 | 252 | 232 | 484 | 52.1% | 47.9% |
| 2011 | UALR | 18 | JD | Law | 5200 | 272 | 227 | 499 | 54.5% | 45.5% |
| | | | | | | 2930 | 2433 | 5363 | 54.6% | 45.4% |
| ī . | | | | | | | | | Gender | Percent |
| Acad. Yr. | Institution | Degree Level | Award | Degree Name | | Male | Female | Total | Male | Female |
| 2006 | UAMS | 10 | MD | Medicine | 5600 | 336 | 246 | 582 | 57.7% | 42.3% |
| 2007 | UAMS | 10 | MD | Medicine | 5600 | 336 | 260 | 596 | 56.4% | 43.6% |
| 2008 | UAMS | 10 | MD | Medicine | 5600 | 357 | 248 | 605 | 59.0% | 41.0% |
| 2009 | UAMS | 10 | MD | Medicine | 5600 | 369 | 242 | 611 | 60.4% | 39.6% |
| 2010 | UAMS | 18 | MD | Medicine | 5600 | 363 | 255 | 618 | 58.7% | 41.3% |
| 2011 | UAMS | 18 | MD | Medicine | 5600 | 373 | 255 | 628 | 59.4% | 40.6% |
| | | | | | | 2134 | 1506 | 3640 | 58.6% | 41.4% |
| | _ | | | | | | | | Gender | |
| Acad. Yr. | | Degree Level | | _ | Degree Code | Male | Female | Total | Male | Female |
| 2006 | UAMS | 10 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 | 120 | 244 | 364 | 33.0% | 67.0% |
| 2007 | UAMS | 10 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 | 146 | 248 | 394 | 37.1% | 62.9% |
| 2008 | UAMS | 10 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 | 163 | 267 | 430 | 37.9% | 62.1% |
| 2009 | UAMS | 10 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 | 171 | 294 | 465 | 36.8% | 63.2% |
| 2010 | UAMS | 18 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 | 185 | 298 | 483 | 38.3% | 61.7% |
| 2011 | UAMS | 18 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 | 184 | 304 | 488 | 37.7% | 62.3% |
| | | | | | | 969 | 1655 | 2624 | 36.9% | 63.1% |

Page 1 of 1 Page 25 of 26

Graduates of Professional Practice Academic Programs

| | | | | | | | | | Gender | Percent |
|-----------|-------------|--------------|-------|-------------|-------------|------|--------|-------|--------|---------|
| Acad. Yr. | Institution | Degree Level | Award | Degree Name | Degree Code | Male | Female | Total | Male | Female |
| 2006 | UAF | 10 | JD | Law | 5200 | 86 | 60 | 146 | 58.9% | 41.1% |
| 2007 | UAF | 10 | JD | Law | 5200 | 70 | 69 | 139 | 50.4% | 49.6% |
| 2008 | UAF | 10 | JD | Law | 5200 | 85 | 45 | 130 | 65.4% | 34.6% |
| 2009 | UAF | 10 | JD | Law | 5200 | 69 | 53 | 122 | 56.6% | 43.4% |
| 2010 | UAF | 18 | JD | Law | 5200 | 86 | 53 | 139 | 61.9% | 38.1% |
| 2011 | UAF | 18 | JD | Law | 5200 | 74 | 48 | 122 | 60.7% | 39.3% |
| 2006 | UALR | 10 | JD | Law | 5200 | 73 | 66 | 139 | 52.5% | 47.5% |
| 2007 | UALR | 10 | JD | Law | 5200 | 63 | 69 | 132 | 47.7% | 52.3% |
| 2008 | UALR | 10 | JD | Law | 5200 | 65 | 58 | 123 | 52.8% | 47.2% |
| 2009 | UALR | 10 | JD | Law | 5200 | 66 | 55 | 121 | 54.5% | 45.5% |
| 2010 | UALR | 18 | JD | Law | 5200 | 69 | 61 | 130 | 53.1% | 46.9% |
| 2011 | UALR | 18 | JD | Law | 5200 | 69 | 75 | 144 | 47.9% | 52.1% |
| | | | | | | 875 | 712 | 1587 | 55.1% | 44.9% |

| | | | | | | | | | Gender | Percent |
|----------|---------------|--------------|-------|-------------|-------------|------|--------|-------|--------|---------|
| Acad. Yr | . Institution | Degree Level | Award | Degree Name | Degree Code | Male | Female | Total | Male | Female |
| 2006 | UAMS | 10 | MD | Medicine | 5600 | 84 | 47 | 131 | 64.1% | 35.9% |
| 2007 | UAMS | 10 | MD | Medicine | 5600 | 75 | 58 | 133 | 56.4% | 43.6% |
| 2008 | UAMS | 10 | MD | Medicine | 5600 | 79 | 61 | 140 | 56.4% | 43.6% |
| 2009 | UAMS | 10 | MD | Medicine | 5600 | 79 | 63 | 142 | 55.6% | 44.4% |
| 2010 | UAMS | 18 | MD | Medicine | 5600 | 85 | 61 | 146 | 58.2% | 41.8% |
| 2011 | UAMS | 18 | MD | Medicine | 5600 | 93 | 47 | 140 | 66.4% | 33.6% |
| | | | | | | 495 | 337 | 832 | 59.5% | 40.5% |

| | | | | | | | | | Gender Percent | |
|-----------|-------------|--------------|----------|-------------|-------------|------|--------|-------|----------------|--------|
| Acad. Yr. | Institution | Degree Level | Award | Degree Name | Degree Code | Male | Female | Total | Male | Female |
| 2006 | UAMS | 10 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 | 30 | 67 | 97 | 30.9% | 69.1% |
| 2007 | UAMS | 10 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 | 33 | 66 | 99 | 33.3% | 66.7% |
| 2008 | UAMS | 10 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 | 44 | 70 | 114 | 38.6% | 61.4% |
| 2009 | UAMS | 10 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 | 42 | 79 | 121 | 34.7% | 65.3% |
| 2010 | UAMS | 18 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 | 38 | 68 | 106 | 35.8% | 64.2% |
| 2011 | UAMS | 18 | Pharm. D | Pharmacy | 4920 | 44 | 68 | 112 | 39.3% | 60.7% |
| | | | | | | 231 | 418 | 649 | 35.6% | 64.4% |

NOTE: AY2011 graduate numbers are preliminary.